

چرتکه

تصویب سود ۵۰۰ میلیاردی ویژه مشمولان سهام عدالت

رئیس سازمان خصوصی کشور از تصویب افزون بر ۵۰۰ میلیارد تومان سود برای دوره مالی سال ۹۵ (ویژه مشمولان سهام عدالت) خبر داد. به گزارش تسنیم، میرعلی اشرف پوری حسینی با اشاره به این که سازمان خصوصی سازی هنوز مبلغی از شرکت های سرمایه پذیر پذیر دریافت نکرده است، افزود: این سازمان به محض دریافت سود سهام عدالت از شرکت های مزبور در بین مشمولان توزیع خواهد کرد. وی همچنین با بیان این که به طور طبیعی مجامع عمومی شرکت های سرمایه پذیر تا پایان تیرماه هر سال بر گزار و سودهای موجود شناسایی و تقسیم می شود، اظهار داشت: شرکت های مزبور ۸ ماه مهلت دارند تا این سود را طبق قانون در اختیار سازمان خصوصی سازی قرار دهند. رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به این جمله که تاکنون افزون بر ۵۰۰ میلیارد تومان سود برای دوره مالی سال ۹۵ ویژه مشمولان سهام عدالت به وسیله شرکت های سرمایه پذیر با برگزاری مجامع عمومی تصویب شده است، گفت: این میزان سود در خوشبینانه ترین حالت تا پایان تیرماه به بیش از دو تا ۳ هزار میلیارد تومان خواهد رسید. وی در ادامه افزود: سازمان خصوصی سازی برای این که بتواند توزیع سود را در مقاطع مختلف با اولویت های خاص انجام دهد به نحوی که تمامی مشمولان به نوعی بتوانند سود دریافت کنند، مصوبه ای تقدیم شورای عالی اصل ۴۴ قانون اساسی کرده است. پوری حسینی اضافه کرد: سازمان خصوصی سازی در این مصوبه دنبال تحقق دو شرط اساسی یعنی سودی که از شرکت های سرمایه پذیر وصول می شود، همزمان در بین مشمولان توزیع شود و دیگری دریافت سود سهام از شرکت های مزبور زودتر از موعد مقرر ۸ ماهه است. وی یادآور شد: بدون شک با موافقت شورای عالی اصل ۴۴ قانون اساسی از این دو شرط، سازمان خصوصی سازی به محض وصول سود از شرکت های سرمایه پذیر در بین مشمولان توزیع خواهد کرد.

خودتکایی تولید روغن به ۷۰ درصد می رسد

مشاور وزیر جهاد کشاورزی گفت: براساس الزام سیاست های اقتصاد مقاومتی طی یک برنامه ۱۰ ساله در نظر داریم که با افزایش سطح زیر کشت دانه های روغنی خودتکایی تولید را به ۷۰ درصد افزایش دهیم. به گزارش خبرنگاران جوان، باشاره به آخرین وضعیت تولید کلزا اظهار داشت: با توجه به آن که مجموع خرید کلزا سال گذشته ۱۲۰ هزار تن بود اما تا کنون میزان خرید به بیش از ۱۲۰ هزار تن رسیده است. به گفته وی تا به امروز ۷۰ درصد مطالبات کلزاران پرداخت و مابقی به محض ورود در سامانه پرداخت خواهد شد. مهاجر با اشاره به پیش بینی وضعیت تولید دانه های روغنی گفت: گرچه کشت سایر دانه های روغنی نظیر سویا، افتابگردان و کنجد به تازگی آغاز شده است اما در صورت شرایط مساعد آب و هوا پیش بینی می شود که تولید دانه های روغنی در سال جاری به ۴۰۰ هزار تن برسد. مشاور وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: عدم توجه به تولید دانه های روغنی در گذشته موجب شد که میزان وابستگی به واردات دانه های روغنی از خارج به ۹۵ درصد افزایش یابد که بدین منظور توسعه کشت دانه های روغنی با محوریت محصول کلزا را از سال گذشته در دستور کار خود قرار داده ایم. به گفته وی براساس الزام سیاست های اقتصاد مقاومتی طی یک برنامه ۱۰ ساله در نظر داریم که با افزایش سطح زیر کشت دانه های روغنی خودتکایی تولید را به ۷۰ درصد افزایش دهیم. مشاور وزیر جهاد کشاورزی با بیان این که با شعار خود کفایی محصول محقق نمی شود، افزود: خود کفایی صدرصدی محصول طی یک برنامه بلندمدت و زحمات کشاورزان عملیاتی خواهد شد. مجری طرح دانه های روغنی با اشاره به مزایای توسعه تولید دانه های روغنی عنوان کرد: تأمین دانه های روغنی در جلوگیری از خروج ارز و رشد غلغای هرز، خلاصه خیزی خاک و پایداری تولید گندم نقش اساسی دارد که به همین جهت این طرح در کشور را آغاز کردیم.

معاون نظارت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اعلام کرد

زمان ۴ ماهه پیمانکار اجرایی طرح رجیستری

نماینده مردم سبزوار: سرشاخه های قاچاق موبایل را می شناسیم



۹۹ درصد مالیات از مصرف کننده گرفته شود آنهم به شیوه نادرست. فریدون احمدی، نایبرئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در ارتباط تلفنی با این برنامه گفت: به نظر می رسد اجرای طرح رجیستری در کشور ما بسیار پیچیده تر از تولید گوشی های هوشمند است، زیرا هماهنگی دستگاه اجرایی به سختی امکان پذیر است. من به این کار اعتقاد ندارم زیرا هماهنگی بین این ارگان با ریسک بالایی همراه است. او ادامه داد: راجل این معضل چیز دیگری است، راهی که برای این معضل در نظر گرفته شده بدترین نوع است زیرا طرح رجیستری مردم را به زحمت می اندازد و نارضایتی به همراه دارد. ما باید زیرساختی در کشور فراهم کنیم که کالای قاچاق توسط فروش نداشته باشد. اگر فروشگاه ها را شناسنامه دار کنیم ممکن است کاری پیش برود. احمدی گفت: امروز قاچاق گوشی را رجیستری کردیم، اگر فردا کالایی دیگر را شناسایی کنیم با آن بطور می شود برخورد کرد؟ آیا آن هم با رجیستری حل می شود؟ بزرگ ترین

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: ما سر شاخه های قاچاق گوشی را می شناسیم اما نمی گوییم، زیرا این وظیفه ستاد مبارزه با قاچاق تومان قاچاق گوشی داریم. به گزارش تسنیم، رمضانعلی سبحانی فر با بیان این که بیش از ۹۰ درصد گوشی های موبایل وارداتی قاچاق است، ادامه داد: در قاچاق بحث توجه به مصرف کننده لحاظ و حقوق گمرکی هم پرداخت نمی شود. او افزود: در جلسهای، دستگاه های مرتبط مثل ستاد قاچاق کالا، وزارت صنایع، اپراتورها، سازمان تنظیم مقررات، گمرک و نیروی انتظامی را ملزم کردیم به تشکیل جلسهای به منظور بررسی راه های جلوگیری از قاچاق کالا را که در نهایت دریافتیم بهتر است کالای قاچاق را از مبدأ اصلاح و تولید کنندگان گوشی را مجاب کنیم تا در ایران نمایندگی ایجاد کنند. سبحانی فر گفت: ما سر شاخه های قاچاق گوشی را می شناسیم اما نمی گوییم، زیرا این وظیفه ستاد مبارزه با قاچاق کالا است. اما روی هم رفته حدود دوهزار میلیارد تومان قاچاق گوشی داریم. غلامحسین کریمی خراسانی رئیس اتحادیه دستگاه های مخابراتی در سوی دیگر این گفت و گو گفت: بازار کاملاً آمادگی اجرای طرح رجیستری را دارد، زیرا از وجود گوشی های قاچاق رنج می برد. او با بیان این که تا سال ۸۵ موبایل قاچاق در کشور وجود نداشت ادامه داد: وقتی عده ای بدون مشورت و اطلاع اتحادیه دستگاه های مخابراتی تصمیم می گیرند تعرفه ۴ درصد را به ۶۰ درصد افزایش دهند، انتظار بیش تری نمی رود. وقتی وزارت اقتصاد و دارایی یک دفعه ۹۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده را برای محصولات وارداتی در نظر گرفت دوباره کالاها به سمت قاچاق روی برگردانند. این درست نیست که در نهایت

برنامه گفت: ما برنامه ای نداشتیم که فردا طرح رجیستری را اجرا کنیم، ما حدود ۲۰۰ میلیون گوشی نزد مردم داریم که ما هم نمی خواهیم هیچ کدام از این تعداد بابت این طرح آسیب ببینند، طرح رجیستری برای گوشی هایی که از زمان اجرای طرح شناسایی می شوند صادق خواهد بود. اجرای طرح رجیستری نیاز به آمادگی علمی مردمی هم دارد که زیرساخت های فنی خاص خود را می طلبد که با احتساب زمان بندی ما، این طرح حوالی مهر ماه قابل اجراست. دهقان نیا، مدیر کل فناوری اطلاعات ستاد مبارزه با قاچاق کالا در ارتباط تلفنی با این برنامه گفت: نظر ما این طرح قابلیت اجرا دارد، حال این که چه اتفاقی افتاده و چرا هنوز زمان اجرا نیست جای تأمل دارد. فلاح، استمهال پیمانکار این طرح را این گونه توضیح داد که پیمانکار در حال حاضر مشغول تأمین سخت افزار و نرم افزارهای مورد نیاز است و مدتی که برای راه اندازی کامل این طرح در نظر گرفته ایم ۴ ماه است. سبحانی فر هم ضرر و زیان دولت از اجرایی نشدن طرح رجیستری را سالانه حدود ۴۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد. کریمی هم گفت: اگر بخواهم صادقانه بگویم، هیچ نیازی به سازمان تنظیم مقررات و وزارت اقتصاد و صنعت و معدن و تجارت نیست مردم باید رقم ۹۹ درصد ارزش افزوده ای که از مردم اخذ می شود در فاکتور لحاظ شود و نام این واژه خنده دار را به مالیات بر مصرف تغییر دهند با این رفتار شاهد بازاری بدون قاچاق خواهیم بود این مشکل فقط به خاطر ۹۹ درصد ارزش افزوده است. دهقانی نیا گفت: قبول ندارم که به خاطر ۹۹ درصد ارزش افزوده قاچاق شکل گرفته است. در حوزه رجیستری وقتی با وزارتخانه های همچون دارایی و صنعت و معدن تعامل داریم، باید بگویم که کار سخت و حساسی پیش رو داریم.

معضلی به نام رکود و کاهش قدرت خرید مردم



واحدهای صنعتی کشور چند سالی است که بار کود و بی رمقی بازارهایشان مواجه شده اند و در این بین اخذ مالیات نیز در دیگر آنها شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یکی از بزرگ ترین نهادهای مدنی در هر کشوری اصناف هستند، این نهادها توسط خود مردم اداره می شوند و در وضعیت بازار و قیمت گذاری کالاها نقش بسیار مؤثری دارند و در ایران نیز اتاق اصناف به عنوان متولی تأثیر گذاری نقش اصناف در کشور فعالیت مؤثری داشته است. به منظور پررنگ شدن نقش و توجه بیش تر به واحدهای صنعتی و بررسی مشکلات این بخش اول تیرماه به عنوان روز ملی اصناف نام گذاری شده است. نهادهای با وجود داشتن بیش از ۸ هزار اتحادیه و چند میلیون واحد صنعتی با توجه به رکود اقتصادی با مشکلات عدیدهای مواجه است. مشکلات اقتصاد کشور گریبانگیر اصناف هم شده است، نامناسب بودن فضای کسب و کار از یک سو و کاهش قدرت خرید مردم از سوی دیگر و همچنین چنبره زدن رکود بر اقتصاد همگی دست در هم داده تا واحدهای صنعتی روزگار خوشی را سبزی نکنند و این حال اخذ مالیات های سنگین و عموماً کارشناسی نشده و بالا بردن هر ساله آن باعث شده تا اصناف و تولید کنندگان مالیات را به عنوان نمکی بر زخم بی رونقی بازارشان عنوان کنند.

اما سخنان علی فاضلی در خصوص مالیات های دریافتی از واحدهای صنعتی شنیدنی است که عنوان کرد: ۳ مشکل عمده اصناف با سازمان مالیات این است که با توجه به رکود ۳ سال اخیر نباید به دنبال افزایش مالیات بود چون به اندازه کافی تولید کنندگان و فعالان اقتصادی تحت فشار هستند و مالیات نباید یک مشکل دیگری بشود که گریبانگیر آنها شود. وی افزود: نکته

بعدی بر گهای شخصی است که از سوی ادارات مالیات کشفیده می شود که عموماً درست و واقعی نیستند و این امر موجب اخلاف در کار اصناف مختلف شده که باید در این خصوص سازمان مالیات کشور، اقدامات تغییر رویه جدی و مؤثر داشته باشد. فاضلی با اشاره به مشکلات دیگر مالیاتی برای اصناف گفت: سازمان مالیات با نگاهنامه های نیم بندی که ما به امضا رسانده و پایبند نیست و باید عنایت داشت که حل مشکلات مالیاتی اصناف باید با تعامل بین اتاق اصناف به عنوان نماینده اصناف با ادارات مالیاتی حل و فصل شود. وی نبود آمار و اطلاعات در بخش اصناف را یکی دیگر از نقاط ضعف پیش رو برشمرد و گفت: به رغم ۸۸۰۰ اتحادیه و ۳ میلیون واحد صنعتی در بخش خدمات فنی و توزیع هنوز مشخص نیست داشته هایشان چیست و در نظام توزیع در کشور با مشکلات اساسی کل مواجه هستیم چون این نظام سازمان یافته و قانونمند نیست. رئیس اتاق اصناف با بیان این که در بسته پیشنهادی دولت

پایگاه جامع خبر و اطلاعات
مناقصات و مزایات ایران
www.monaghesatiran.ir

کوتاه اقتصادی

تورم روستایی خرداد ۸٫۸ درصد شد



اطلاعات مرکز آمار نشان از آن دارد که تورم ماهانه و نقطه به نقطه خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ماه کاهش داشته است و تورم کل نیز با ۰٫۴ درصد افزایش نسبت به ماه قبل به ۸٫۵ درصد رسیده است. به گزارش ایسنا، بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران، شاخص کل قیمت کالا و خدمات مصرفی خانوارهای روستایی کشور (بر مبنای ۱۰۰=۱۳۹۰) در خردادماه سال ۱۳۹۶ عدد ۲۵۹٫۷ را نشان می دهد که نسبت به ماه قبل ۰٫۵ درصد کاهش داشته است. شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه)، به ۰٫۵ درصد رسیده که در قیاس با تورم نقطه به نقطه ماه قبل (۱۱٫۸ درصد)، ۱٫۳ واحد درصد کاهش یافته است. درصد تغییرات شاخص کل در ۱۲ ماهه منتهی به خردادماه سال ۱۳۹۶ نسبت به دوره مشابه سال قبل (نرخ تورم روستایی)، ۸٫۵ درصد است که نسبت به تورم ۱۲ ماهه منتهی به اردیبهشت ۱۳۹۶ (۸٫۱ درصد)، ۰٫۴ واحد درصد افزایش داشته است. شاخص گروه عمده «خوراکی ها، آشپزنی ها و دخانیات» نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۴٫۸ درصد افزایش نشان می دهد و درصد تغییرات این گروه در ۱۲ ماهه منتهی به خردادماه ۱۳۹۶ نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۰٫۳ درصد است که نسبت به تورم ۱۲ ماهه منتهی به اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ (۹٫۴ درصد)، ۰٫۹ واحد درصد افزایش داشته است. شاخص گروه اصلی «خوراکی ها» در ماه مورد بررسی به عدد ۲۸۸٫۷ رسیده که نسبت به ماه قبل ۱٫۶ درصد کاهش نشان می دهد. شاخص گروه اصلی «خوراکی ها» نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۵٫۲ درصد افزایش نشان می دهد و نرخ تورم دوازده ماهه این گروه ۱۰٫۳ درصد است. شاخص گروه عمده «کالاها غیر خوراکی و خدمات» در خردادماه ۱۳۹۶ به رقم ۲۳۸٫۱ رسیده که ۰٫۲ درصد نسبت به ماه قبل افزایش نشان می دهد. میزان افزایش شاخص گروه عمده «کالاها غیر خوراکی و خدمات»، نسبت به ماه مشابه سال قبل ۷٫۲ درصد بود است و نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به خردادماه سال ۱۳۹۶ نسبت به دوره مشابه سال قبل این گروه ۷٫۱ درصد است که نسبت به تورم ۱۲ ماهه منتهی به اردیبهشت ۱۳۹۶ (۷٫۱ درصد)، تغییری نداشته است.

فضای مجازی، جولانگاه تاراج کنندگان میراث ایران زمین



اگر تا چندی پیش، برخی از مغازه ها و فروشگاه های خاص در خیابان منوچهری، عرضه کننده عتیقه جات بودند اما مدتی است فضای مجازی به جولانگاه خرید و فروش میراث ایران شده، پدیده ای که از آن به عنوان تاراج تاریخ نیز یاد می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس گزارش و تحقیقات انجام شده، خرید و فروش عتیقه جات، آثار هنری، تاریخی و میراث به جای مانده از کشورها، سومین تجارت پر سود در جهان محسوب می شود. تجارتی که بر اساس قوانین، اساس معامله بر سر آن غیر قانونی است، اما کم نیستند افراد و گروه هایی که با به تاراج گذاشتن میراث، تاریخ و فرهنگ این مرز و بوم به سودها و منافع کلانی دست یافته اند. منافع شخصی با سودجویی عده ای خاص، که به واقع تاریخ و میراث کشور عزیز ایران را خرید و فروش می کنند. اگر تا چندی پیش، برخی از مغازه ها و دلالان خیابان منوچهری، به این تجارت نامیوسون مبادرت می ورزیدند، اما در طول سالیان اخیر با رشد و گسترش و نفوذ شبکه های اجتماعی، دامنه این فعالیت ها به حوزه فضای مجازی نیز تسری یافته است. فروش کاشی یا موزاییک فلان نقطه از کاخ نیاوران (براساس اخبار منتشر شده در برخی رسانه ها)، تنها نمونه ای از این میراث ها محسوب می شود. رخدادی تلخ که متأسفانه اخیراً به گستاخی هر چه پیش تر دلالان و افرادی که آثار تاریخی را به تاراج می گذارند، نیز همراه شده است. حسین شکرانی، محقق و پژوهشگر تاریخ باستان، با اشاره به لزوم اعمال مجازات های جداتر برای افراد و گروه هایی که هویت و شناسنامه فرهنگی این مرز و بوم را برای یک مشت دلال، سودجو و یا تومانی معامله می کنند، اظهار داشت: در سال های گذشته، هراس و ترس بسیاری از فعالیت در چنین عرصه ای وجود داشت و اگر کسی قصد خرید یا فروش چنین اقلامی را در سر می پروراند، به صورت مخفیانه مبادرت به این امر شوم می کرد، اما اخیراً در شبکه های اجتماعی، عده ای با گستاخی و جسارت تمام به فروش و عرضه آثار و اقلام تاریخی و فرهنگی می پردازند بدون این که واهمه ای از تبعات و پیامدهای این فعل مجرمانه داشته باشند. وی افزود: تأسفار و حزن انگیز است که عده ای برای دستیابی به منافع شخصی، از آسیب رساندن به آثار و ابنیه تاریخی نیز دریغ نمی کنند و باید به حال و روز فرهنگ و رویکرد چنین افرادی گریست که میراث به جای مانده از گذشتگان این مرز و بوم را تخریب می کنند، تا به منافع خاص مورد نظر خویش دست یابند. محقق و پژوهشگر ایران باستان گفت: آنچنان که مسؤولان میراث فرهنگی عنوان کرده اند بر اساس ماده ۵۵۸ قانون مجازات اسلامی و تعزیرات، هر کس به تمام یا قسمتی از انبیه، محوطه ها و مجموعه هایی که در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده یا تزیینات، ملحقات، تأسیسات، اشیا و لوازم، خطوط و نقوش موجود در اماکن به استقلال نیز واجد حیثیت و شأن فرهنگی، تاریخی یا مذهبی است، آسیب وادی کند، به جبران خسارت و حبس یک تا ۱۰ سال محکوم خواهند شد.

شکرانی عنوان کرد: در بخش دیگری از قوانین تعریف و طراحی شده نیز این چنین اشاره شده که هر کس اشیا، لوازم و قطعات آثار فرهنگی، تاریخی موزه ها، نمایشگاه ها و اماکن تاریخی یا تحت حفاظت دولت را سرقت کند یا با علم به مسروقه بودن اشیا به خرید آن مبادرت ورزد، در صورتی که بتواند از اتهام سرقت تبرئه نشود، علاوه بر بازگرداندن آن شیء به حبس از یک تا ۵ سال محکوم خواهد شد. وی افزود: البته توجه شکایت در این خصوص و ختم شدن آن به مجازات و محکومیت قطعی، مستلزم تأمین و آرا به مستندات خاص به خود از سوی میراث فرهنگی است اما آنچه که میرهن است معطوف به این امر می شود که در خصوص چنین افعالی، جرم انگاری شده، اما ظاهراً محکومیت ها و مجازات های این چنینی به میزان کافی رسانای و اطلاع رسانی نمی شود که عده ای خاص، بعضاً با گستاخی تمام و به صورت علنی، به فروش چنین اشیا و اقلامی مبادرت می ورزند.

مناقصه کدینگ کالای پتروشیمی کارون

شرکت پتروشیمی کارون در نظر دارد کدینگ کالاها ی خود را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. محل فروش اسناد مناقصه: ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۲- شرکت پتروشیمی کارون- دفتر امور حقوقی و پیمانها تلفن: ۰۶۱۵۲۱۲۲۲۵۶ جهت دریافت اسناد از طریق ایمیل فیش واریزی و نامه اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقصه فوآلذکر را سربزرگ آن شرکت به آدرس sghasemi@ktrnpc.ir ارسال نمایند. (ذکر آدرس ایمیل معتبر و شماره تماس جهت ارسال اسناد مناقصه در متن درخواست ضروری می باشد) زمان تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۶/۰۳/۲۱ لغایت ۹۶/۰۴/۰۸ آخرین زمان تحویل پاکات پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری ۹۶/۰۴/۱۷ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۰۰۰۰۰۰۰ (سیصد میلیون) ریال میباشد. قیمت فروش اسناد: ۵۰۰۰۰۰۰۰ پانصد هزار ریال واریز به حساب ۱۹۳۳۲۱۱۱۷ و ۵۱۹۳۳۲۱۱۱۷ IRVY بانک ملت بنام شرکت پتروشیمی کارون الف مناقصه یک مرحله ای بوده شرکت کنندگان براساس مدارک مستندات مندرج در فرم ارزیابی مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت و بر اساس مدارک و مستندات ارزیابی امتیاز کسب خواهند نمود. ب: حداقل امتیاز لازم جهت بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان ۶۰ امتیاز خواهد بود. ج: پیشنهاد قیمت شرکت کنندگانی که حائز حداقل امتیاز نگردند بازگشایی نخواهد شد.

شماره مناقصه	عنوان	نوبت مناقصه
MN-15/582	کدینگ کالای پتروشیمی کارون	نوبت اول

روابط عمومی پتروشیمی کارون

آگهی دعوت به مزایده عمومی

فروش ضایعات پلیمری
مزایده شماره: ASPC-96/761

شرکت پلیمر آریاساسول در نظر دارد، مقدار تقریبی ۸۲۰ (هشتصد و بیست) تن ضایعات پلی اتیلن سالانه خود را طبق مشخصات جدول زیر از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، بنابر این بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می گردد، ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ چاپ این آگهی، به دفتر امور پیمانها در محل سایت عسولیه واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسولیه) مراجعه و پس از بازدید از اقالم ذکر شده، اسناد مربوطه را دریافت نموده و سپس مطابق با شرایط تعیین شده در اسناد یاد شده نسبت به ارسال قیمت پیشنهادی و ارائه ضمانت شرکت در مزایده در پاکتهای در بسته اقدام نمایند. بازدید از اقالم همه روزه (به استثنای روزهای جمعه) از ساعت ۱۰ الی ۱۲ قبل از ظهر و از ۱۴ الی ۱۶ امکان پذیر است.

ضایعات پلی اتیلن	نوع	بسته بندی	وزن (تن)
ضایعات پلی اتیلن سبک در جه چهار (Scrap)	پودر	جامبو	۱۵
	دم جارو	جامبو	۲۱۰
	کلوخه	ندارد	۷۵
ضایعات پلی اتیلن سنگین در جه چهار (Scrap)	کلوخه	ندارد	۱۵۶
	پودر	جامبو	۱۵۶
	دم جارو	جامبو	۲۰۸
مجموع			

تلفن تماس (امور پیمانها): ۰۲۱۸۵۹۲۲۸۲۲-۰۲۱۸۵۹۲۲۸۹۱۶

روابط عمومی شرکت پلیمر آریاساسول

گندله سازی دوم سنگان در نوبت راه اندازی قرار گرفت

نخستین گندله سازی شرق کشور تولید آزمایشی را آغاز کرد



محمد قره داغلی - رئیس هیأت عامل ایمیدرو خبر داد: گندله سازی مبارکه به عنوان نخستین کارخانه گندله سنگ آهن شرق کشور، تولید آزمایشی را آغاز کرد.

به گزارش «مناقصه»، در جریان سفر رئیس هیأت عامل ایمیدرو به مجتمع سنگ آهن سنگان، نخستین گندله سازی شرق کشور به ظرفیت تولید ۵ میلیون تن به تولید آزمایشی رسید و همزمان گندله سازی ۵ میلیون تنی ایال پارسیان که مرحله تست سرد را پشت سر می گذارد، در نوبت راه اندازی قرار گرفت.

مهدی کرباسیان که در جمع مدیران شرکت های سرمایه گذاری فراوری سنگ آهن سنگان و خبرنگاران سخن می گفت تصریح کرد: اکنون ۱۰ میلیون تن ظرفیت جدید تولید گندله در سنگان آماده ورود به مدار تولید است.

وی یادآور شد: سال ۹۲ طرح های کنسرتیه و گندله سازی با پیشرفت کم بارگود در اجرا مواجه بودند اما با مشارکت و همت بخش خصوصی توانستیم طرح ها را فعال کنیم که امروزه آماده تولید هستند. وی بیان این که طراحی این کارخانه ها توسط ایرانی ها انجام شده گفت: نکته قابل توجه این است که ۷۰ درصد تجهیزات و ماشین آلات نیز شرکت های داخلی ساخته شده است. کرباسیان درباره اشتغال طرح ها اظهار داشت: هم اینک در پروژه های توسعه سنگان ۴ هزار نفر مشغول به کار هستند و ۱۰ هزار نفر نیز به طور غیرمستقیم اشتغال پیدا کرده اند. وی گفت: فولاد مبارکه ۱۲۰۰ میلیارد تومان و اقبال ۹۰۰ میلیارد تومان در طرح های خود سرمایه گذاری می کنند.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو خاطر نشان کرد: از سال ۹۲ تا پایان سال گذشته ظرفیت تولید از ۲۲ میلیون به ۳۲ میلیون تن و ظرفیت تولید فولاد خام از ۲۲ میلیون به ۳۰ میلیون رسیده است. وی ادامه داد: اکنون ۱۰ میلیون تن ظرفیت جدید گندله آماده تولید شده است. کرباسیان گفت: انجام اکتشافات جدید سبب شد ذخایر سنگ آهن سنگان از ۶۵۰ میلیون تن به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تن برسد هرچند پیش بینی می شود میزان ذخایر به ۱٫۵ میلیارد

تن هم برسد. وی همچنین درباره زیرساخت های سنگان گفت: با مذاکراتی که با شرکت ملی گاز انجام داده ایم، گاز مورد نیاز تمامی پروژه ها تا نیمه پاییز تأمین می شود. رئیس هیأت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) درباره حل مشکل آب مجتمع معدنی سنگان از مذاکره با دولت افغانستان برای استفاده از رودخانه مرزی خبر داد.

کرباسیان افزود: ایران و افغانستان مذاکراتی را برای انجام فعالیت های مشترک صنعتی قرار شد تا کارشناسان افغانی برای بررسی موضوع

جمله آنها بوده است. وی ادامه داد: در سفری که به کابل داشتم پیشنهاد شد افغانستان با توجه به ذخایر مناسبی که در سنگان افغانستان دارد، دست اجراء دارد که هم اینک ۱۰ میلیون تن از ظرفیت تولید گندله آماده ورود به مدار تولید است. کرباسیان رئیس هیأت عامل ایمیدرو همچنین در شامگاه دیشب با حضور در مسجد شهر سنگان و دیدار با مردم منطقه و امام جمعه آن شهر سخنانی درباب تأثیرات اقتصادی و اجتماعی پروژه های سنگ آهن سنگان و خواف و نیز اهمیت وحدت شیعه و سنی بیان کرد.

خبر

ناتوانی شبکه بانکی از تأمین مالی بخش معدن



رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان ایران گفت: شبکه بانکی کشور توان تأمین مالی و نیازهای نقدینگی بخش معدن را ندارد. به گزارش مهر، یکی از بخش های اقتصادی که بیش از ۱۴۰ هزار اشتغال به صورت مستقیم در آن ایجاد شده بخش معدن است. اما تأمین مالی این بخش طی سال های اخیر با مشکلاتی مواجه شده و اغلب سرمایه گذاران و بهره برداران این حوزه مدعی هستند به دلیل مشکل نقدینگی امکان نوسازی تجهیزات و ماشین آلات معادن را نداشته و ناچارند از ماشین آلات قدیمی استفاده کنند. در آخرین نشست، معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز فرسوده بودن ماشین آلات معادن مطرح شد و جعفر سررقتی اعلام کرد برخی معادن ماشین آلات ساخت حدود ۵۰ سال قبل را استفاده می کنند. فارغ از فرسودگی و عدم بهره وری و کارایی این ماشین آلات موضوع مهم، ایمنی کارگران و معدنکاران در استفاده از این تجهیزات است. برخی کارشناسان بخش معدن معتقدند این ماشین آلات علاوه بر هدر دادن زمان و دربرداشتن هزینه های هنگفت برای مالک و بهره دار، ایمنی کارگران را نیز به مخاطره می اندازد. اما بهره برداران به دلیل کمبود نقدینگی توان نوسازی این تجهیزات را ندارند. سیدعلی صدری، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان ایران در خصوص نوسازی تجهیزات و ماشین آلات بخش معدن گفت: در حوزه معدن نیاز به تجهیزات جدید داریم. وی افزود: ما در کشور توان تولید برخی ماشین آلات مانند سنگ شکن و یا آسیاب را داریم اما این توان تولید پاسخگوی نیاز داخل نیست. صدری ادامه داد: برای تهیه ماشین آلات نو در بخش معدن نیاز به تزریق منابع و نقدینگی به این بخش است که این منابع در دسترس نیست. وی افزود: در سال ۹۲ که دولت یازدهم آغاز به کار کرد رئیس جمهور اعلام کرد که خزانه کشور خالی است، یعنی منابعی برای تأمین مالی نیازهای این چینی وجود نداشت. به گفته صدری طی یک سال گذشته به تدریج که فروش نفت افزایش پیدا کرد توانستیم برخی تجهیزات را خریداری کنیم. البته این نوسازی تجهیزات نیاز به زمان دارد و در مدت زمان کوتاه نمی توان توقع داشت این اتفاق رخ دهد. رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان ایران تأکید کرد: بانک های کشور توان تأمین مالی تولید را ندارند و ما نمی توانیم روی نظام بانکی حساب باز کنیم، بنابر این نیاز به بازارهای رقابتی داریم و این موضوع هم منوط به ورود سرمایه گذار خارجی و یا بانک های خارجی است. صدری ادامه داد: ورود سرمایه گذار و بانک های بین المللی و تزریق منابع به بخش تولید نیز نیاز به سیاست های دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه دارد تا مسیر ورود این سرمایه گذاران را هموار کند. وی در پایان گفت: ما امیدواریم روند برقراری ارتباط بین بانک های کشور با بانک های بین الملل ادامه پیدا کند و با توجه به اخبار منتشره انتظار داریم اتفاقات خوشی در رونق تولید رخ دهد و اقتصاد کشور از وضعیت فعلی خارج شده و به سمت رونق پیش رود.



آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار

تکمیل بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر نیشابور (استان خراسان رضوی) به روش بیع متقابل (مزایده)

ب- شرایط کلی سرمایه گذار:

- سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

- **تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی:** سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند از تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/۰۳ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری در طرح به دفتر قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به آدرس مشهد، بلوار وکیل آباد، ابتدای خیابان صدف اتاق شماره (۱۰۷) مراجعه نمایند.

- **تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی:** مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده، تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ و محل تحویل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی می باشد.

- بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.

سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

پایگاه ملی مناقصات کشور www.iets.mporg.ir

شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در نظر دارد بر اساس ماده (۲۱۴) قانون برنامه پنجم توسعه، ماده (۲) قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب ۱۳۹۶ و ماده (۲۷) الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، تکمیل بخشی از تأسیسات جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهر نیشابور را در ازای تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف- شرح مختصری از پروژه:

مجتمع سنگ آهن سنگان اجرای ۱۷٫۵ میلیون تن کنسرتیه و گندله سنگ آهن را در دست اجراء دارد که هم اینک ۱۰ میلیون تن از ظرفیت تولید گندله آماده ورود به مدار تولید است. کرباسیان رئیس هیأت عامل ایمیدرو همچنین در شامگاه دیشب با حضور در مسجد شهر سنگان و دیدار با مردم منطقه و امام جمعه آن شهر سخنانی درباب تأثیرات اقتصادی و اجتماعی پروژه های سنگ آهن سنگان و خواف و نیز اهمیت وحدت شیعه و سنی بیان کرد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی



آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را به تأمین کنندگان واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح	مبلغ سبده (ریال)	تاریخ دریافت اسناد	زمان و محل تحویل پاکت ها	بازگشایی پاکت ها
۱	۹۶-۱۱-۱۰	خرید انواع کابل فشار ضعیف مسی	۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۶/۰۳/۳۱ لغایت ۹۶/۰۴/۰۷	حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۹۶/۰۴/۱۷	ساعت ۹ مورخ ۹۶/۰۴/۱۸ سالن کنفرانس

لذا از واجدین شرایط دعوت بعمل می آید برای دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دوروش ذیل اقدام نمایند.

۱. واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۱۰۲۲۳۸۵۲۰۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان بنام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارائه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی کرمان - بلوار جمهوری اسلامی ایران - روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان (شماره تلفن کرمان ۰۳۴۳۲۱۱۶۰۸۶ - امور تدارکات و ۰۴۰۲۰۳۳۳۲۱۱۰۴۰۲۰۵ داخلی ۱۱۰۱) مراجعه نمایند.

۲. مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مناقصه <http://iets.mporg.ir> و سایت توانیر (شبکه اطلاع رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir و سایت شرکت توزیع برق جنوب کرمان www.sked.co.ir و سایت انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های توزیع www.edca.ir (اسناد مناقصه ای که به این صورت دریافت می شود، رایگان است.)

به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با معرفی نامه کتبی مجاز می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.

روزنامه مناقصه ۹۶/۰۴/۰۳-۲۱۷۳



آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار

تکمیل بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر قوچان استان خراسان رضوی به روش بیع متقابل (مزایده)

ب- شرایط کلی سرمایه گذار:

- سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

- **تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی:** سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند از تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/۰۳ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری در طرح به دفتر قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به آدرس مشهد، بلوار وکیل آباد، ابتدای خیابان صدف، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی مراجعه نمایند.

- **تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی:** مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده، تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ و محل تحویل دفتر قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی می باشد.

- بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.

سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

پایگاه ملی مناقصات کشور www.iets.mporg.ir

شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در نظر دارد بر اساس ماده ۲۱۴ قانون برنامه پنجم توسعه، ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۹۶ و ماده ۲۷ الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، تکمیل بخشی از تأسیسات جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهر قوچان را در ازای تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف- شرح مختصری از پروژه:

موضوع پروژه: تکمیل بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر قوچان شامل: تصفیه خانه و شبکه جمع آوری

سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

مشاور: شرکت مهندسی مشاور مهتاب ثامن

دوره احداث: ۴ سال

دوره بهره برداری تجاری: بازائه مدل مالی

راندانمان تصفیه: تخلیه به آبهای سطحی

جمعیت تحت پوشش: ۱۹۴۰۰ نفر

محل اجرا: شهر قوچان

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی



آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده عمومی ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مزایده	شرح	مبلغ سبده (ریال)	زمان دریافت اسناد	زمان و محل تحویل پاکت ها	بازگشایی پاکت ها
۱	۹۶-۱۱	فروش انواع سیم و کابل مسی و آلومینیومی و خودرو اسقاط	انواع سیم مسی اسقاط: ۷۳۶,۰۰۰,۰۰۰ انواع سیم آلومینیوم اسقاط: ۶۴,۰۰۰,۰۰۰ انواع کابل مسی و آلومینیومی: ۱۰۴,۰۰۰,۰۰۰ خودرو اسقاط: ۵,۲۰۰,۰۰۰	۹۶/۰۴/۳ لغایت ۹۶/۰۴/۱۰	حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخ ۹۶/۰۴/۲۰	ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۹۶/۰۴/۲۰

لذا از واجدین شرایط دعوت بعمل می آید برای دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دوروش ذیل اقدام نمایند.

۱. واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۱۰۲۲۳۸۵۲۰۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان بنام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارائه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی کرمان - بلوار جمهوری اسلامی ایران - روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان (شماره تلفن کرمان ۰۳۴۳۲۱۱۶۰۸۶ - امور تدارکات و ۰۴۰۳-۰۳۴۳۲۱۱۰۴۰۲۰۵ داخلی ۱۱۰۱) مراجعه نمایند.

۲. مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مزایده <http://iets.mporg.ir> و سایت توانیر (شبکه اطلاع رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir و سایت شرکت توزیع برق جنوب کرمان www.sked.co.ir و سایت انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های توزیع www.edca.ir (اسناد مزایده ای که به این صورت دریافت می شود، رایگان است.)

به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با معرفی نامه کتبی مجاز می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.

روزنامه مناقصه ۹۶/۰۴/۰۳-۲۱۷۳

روند تکاملی انسان



نوع بشر، موجودی که با ذهنش و نورانیات از تنگی و جسمش شایسته می‌شود. اکنون در کلی کهکشان پراکنده شده و تمدن نوع ذرات ایجاد کرده است.

کل کپکشان بوسه‌هایی سفیدمانی کوی کس از جنس کامیون و اتوبوس که با نور کار می‌کنند و داخل آهن دپو پتاسی شده‌ی انسان هستند. استخوان می‌شود. این سفیدمانی ناشی از بوسه‌ی بعضی رسیدن به فلسفه با مواد معنی بخوابی می‌سازد و ذهن‌های انسان را در آن‌ها تلفیق می‌کنند.

۱۵۰۰ تنگی موسسه‌ای در جهان پیدا نکردد شروع به ساختن سازه‌های برای استخراج عناصر سنگین تر از هلیوم و سالت‌های یونینیم بیشتر می‌کند. به استفاده از هلیوم باقیمانده از اورانیوم، کوکس ساخته می‌شود که دالمان را قادر می‌سازد به تولید و برای سالت‌های یونینیم جدید عناصر سنگین بیشتر

از این عناصر جدید برای ساخت بافرهای فازی شبکه‌ها با همان ساختارها و در نظر به ماهی سترهای یکپارچه استفاده می‌شود. اینها در ساخت سترهای فازی برای کامپوزیت‌ها استفاده شده است که به صورت فایلیتیک در ستر ساخته می‌شود. در این حالت، گران‌ترین ویژگی‌های فیزیکی و شیمیایی این سترها، به‌ویژه برای سترهای کامپوزیت‌های

عروش انسان در معنی عام قابل مشاهده و بخش شده است. تقریباً در مدار معنی ستر معانی معنی کیبکشان هم *Stellar* معنی کامپیوتر ویندوز وجود دارد. دیگر از جسم انسان چیزی نیست. انسانها صرفاً موجوداتی دیجیتالی و قابل دلتاود هستند که در کامپیوترهایی به انداز من منظومههای ستاره ای قرار دارند.

همی سترهای بزرگتر از آنقدری خورشید نبود می‌شدند و دورا به ششگی می‌شدی می‌شدند که مردم کسی داشته باشند. آن‌ها تبدیل به کوزه‌های سرخ گشتن و با طول عمرهای بی‌پایان می‌شدند. این کار باعث به تأخیر افتادن پایان دوری استانیروس» (Haldane)

نیسم و مادی قابل برنامه
است هر ذره ماده و هر
وسیعت کیهان انسان قرار

در حالی که سترها یکی یکی خاموش می‌شوند، انسان به منابع انرژی جدید پناه می‌برد. تابش هاوکینگ از سیاهچاله‌های تحلیل رفته و انرژی کیهانی، نیروی پردازش اطلاعات را تأمین می‌کند. در نهایت این منابع جدید نیروی گذ کردن ذهن انسان را در فضا- زمان گواهی فراهم می‌کند.

بعد از گذشت زمانی تا معلوم و وقتی انسان همی قوانین فیزیک را در کنترل خود دارد، این ذهن تقریباً خداگونه تصمیم می‌گیرد که از پایان جهان فرار کند. بنابراین نسل های گوناگونی به جهان های فوخر ایجاد می‌کند، جایی که

رسد. این همان تکینگی کیهانی است و در پس آن، زمان و تکامل دیگر تعلی ندارد.

<http://www.futuretimeline.net/index.html#timeline>
 3. J. A. and Frank J. Tipler, *The Anthropic Cosmological Principle*. Oxford: Oxford UP, 1986.
 4. "Under Construction: Redesigning the Solar System." *Year Million: Far Edge of Knowledge*. Ed. Damien Broderick. New York: Atlas & Co., 2008. 144-67.
 5. *The Last Judgment: A Scientist's Vision of the Future*. New York: Harper & Brothers, 1923.
 6. "A Million Years of Evolution." *Year Million: Science at the Far Edge of Knowledge*. Ed. Damien Broderick. New York: Atlas & Co., 2008. 42-84.
 7. *Of Last and First Men and Star Maker*. New York: Dover Publications, Inc., 1968.
 8. *Future Evolution: An Illustrated History of Life to Come*. New York: Times Books, 2001.

For a mind-blowing infographic delivered to your inbox daily, visit futurism.com/subscribe

Written by Todd Arquette & The Futurism Team

بعد از ده هزاره با تیات و بدون اتفاق بزرگ تمدن نوع یک بشر به آخر خط می‌رسد. جانشینی جهانی تمام وقت خود را صرف خوش گذرانی می‌کند. کنجکاوی و خلاقیت در سایه جستجو برای راههای جدید خوش گذرانی و البته ساخت و فعالیت‌های مجازی جدید، کم می‌

مصرف انرژی فوق العاده بهینه در این زمان باعث برطرف شدن خطر گرمایش جهانی شده و این بازگشت دور مهان اقلیم طبیعی، منجر به وقوع یک عصر یخبندان جدید می‌شود.

تجارت و صنعت در یخبندان فروپاشی می‌کند. اگر روشی از انسان‌ها اقدام به یخ‌زدایی می‌کنند که بتوانند در آن‌ها

سود. مودولانی کوچک رنگ
ها با این هدف ساخته شده
اند تا در شهرهای آن زمان

خوبی وقت است که تمدن نوع یک انسان منقرض شده، جمعیت انسان ها خیلی کم شده و آن ها فقط در پناهگاه های بزرگ که در سراسر زمین پراکنده شده اند زندگی می کنند. نگاهش به دنیای حیوانات را گذشته و از انسان ها همچنان راگرد تافته اند. این را گرد طولانی، برقرار است ولی را گردی با یک اتفاق بزرگ به پایان می رسد: در این زمان یک ستار

گذاشتن دست و پا، باعث سرازیر شدن جرم قطعی از اجرام سوزگرا در صورت، تبدیل شدن به درون طوفانی ششمنی میشود. یکی از این اتفاقات در دهانه آتشفشان آلسکا می‌خورد. حتی بر خورد جایی اندکی به یکدیگر باعث می‌شود سطح آتشفشان است. بنابراین آتشفشان می‌پودد و آتشفشان سوزگرا را وارد وضعیت می‌شود تا جایی بیایه گردند. به این ترتیب آتشفشان خود را از دست می‌دهند ولی آن‌هایی که باقی می‌مانند در دهانه و دیواره دستخوش تکامل درونی می‌شوند.

به نام مجوسان الفسقا به اشکال
همچنان وجود دارد و پس از آن
سرورفته است جنس انسان
بیک گروه از انسانها تبدیل به
بل به جسمهای تشخوارکننده

میرسی که وجود می‌تند، پنگ
با حجم چری عظیم زیر پوست
زده قفسی زانگی گنجد. این
نظر آینه‌ای بین انسان و شهر

انسان‌های شکرخونی دوباره روی دیوار راه می‌روند و هوش خلقی آن‌ها بیدار می‌شود. این گونه‌ای چوید بزرگ است و پیش از آن قدر دارد توانایی‌های بی‌انتان گنبد استفاده از مهندس ژنتیک روی آن‌ها قرار داده شده‌اند، همچنان وجود دارند. قایم‌هایی مثل تلخالی مصنوعی، ذهن‌های کنونی قابل انگیختن و اوانترت ذهنی بین

دو حلقه که زمین از سر عنصر پدید آمدن هوائی خاص می‌شود. تغییرات در مدار زمین، محورهای سطح آب‌های اقیانوس و تغییرات در موقعیت و فرکانس حرکت آن‌ها در کنار زمین باعث شروع و پیرایش هوائی گرمایش جهانی می‌شود. با همگامی پدید آمدن گازهای گلخانه‌ای را شروع می‌کنند. این دو حلقه، یکدیگر را در زمین و در فضای خارج از زمین، به زودی توسط شکارچیان جدید از بین می‌برد.

دل مختلف تمدن‌کاران دنیا را
پرسند. سیمارهای متفاوت
سیمارهای تغییر شرایط آن‌ها
اخته می‌شود. کدای شرایط آن
انسانی بر روی آن‌ها دلتود

برنامه‌ریزی ایده انسان ایرانی
وجود انسان برای آن‌هاست که

مای زیستی و بیودرسی
در تکامل خودش را می
ش قابلیت‌های فیزیکی و

مواضعی از دست‌های اپتیکس
که در مانی‌های ضد سرطان
از سر شروع است.

مختصات از اکوتجسس و فناوری های مهندسی ژنتیک مثل
سپرمی می تواند باعث بوجود آمدن گونه های کاملاً جدید از
جان شود.

مان به طور کامل خودش را بازطراحی می‌کند. اینت‌های مثل حص‌های تقویت شدند عمر بیشتر، تأخیر پیری، افزایش ظرفیت‌های عقل و سانه‌های اینی بر روی کربور به انسان اضافه می‌شوند اکنون زن‌ها روی تنگداری و باروری خود کنترل کامل دارند.

نوعی جدید از بیماری‌های
انسان می‌شود. پاتوژن‌های
نقلی قوت‌گرفته انسان
از ریکا، التهاب مغز و

ای کرده است.
ش ریس برای هیازره با این
وای سه برادر کردن توانایی

سایا خیلی شبیه به آن به نظر می‌رسد، هر چند که احتمالاً دارای کدرلند و می‌تواند در هشتاد احتمالاً تفاوت فاحشی بین مرد و هم بیشتر است. رابطه جنسی بیشتر برای لذت و نه تولید مثل زوت می‌گردد. غزال انسان خیلی بزرگ نشده چرا که هوش بیشتر، از

فایس در ژنوم خود ایجاد
که بر پایه فناوری نانو
سازمان و درک مبسوط
تخصصی خواهد بود

می‌شود.
می‌تواند اطلاعات بیشتری
شود. انسان به یک گیاه

سودای تجارت

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران

تسهیلات نقدی نوشداروی

صنعت نیست

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با اشاره به پرداخت تسهیلات نقدی توسط دولت به واحدهای صنعتی، گفت: تنها پرداخت تسهیلات نقدی راه گشای صنعت نخواهد بود و اگر قرار است تنها تسهیلات مالی و نقدی در اختیار صنعت قرار گیرد باید پرداخت تسهیلاتی که قبلاً انجام شده مورد ارزیابی قرار گیرد. مهدی پورقانی در گفت‌وگو با میسرآن با بیان این که تنها پرداخت تسهیلات نقدی راه گشای صنعت نخواهد بود، اظهار کرد: بالا بردن نقدینگی واحدهای تولیدی و صنعتی کار درستی بوده اما اگر قرار است تنها تسهیلات مالی و نقدی در اختیار صنعت قرار گیرد باید پرداخت تسهیلاتی که قبلاً انجام شده مورد ارزیابی قرار گیرد. رییس کمیسیون صنعت و معدن اتاق تهران افزود: این ارزیابی باید به گونه‌ای باشد که مشخص شود تسهیلاتی که در دوره قبل پرداخت شده چقدر توانسته به واحدهای صنعتی و تولیدی کمک کند و تا چه میزان بنگاه‌های اقتصادی را با رونق روبه‌رو کرده همچنین باید به این نکته توجه کرد که تا چه میزان این تسهیلات باز گردانی شده است.



وی با اشاره به این موضوع که بررسی‌ها نشان می‌دهد این پرداخت تسهیلات تأثیری بر رونق بنگاه‌ها نداشته است، گفت: بررسی‌ها و مشاهدات نشان می‌دهد که به پرداخت تسهیلات نقدی به بنگاه‌های اقتصادی تأثیری در ایجاد رونق در این بنگاه‌ها نداشته زیرا بخش کوچکی از مشکلات صنعت با تسهیلات نقدی حل می‌شود. این فعال اقتصادی بزرگ‌ترین مشکل واحدهای صنعتی را رقابت‌پذیری نبودن آنها دانست و خاطر نشان کرد: بنگاه‌های اقتصادی در بحث رقابت‌پذیری بسیار ضعیف هستند و برای ایجاد این رقابت‌پذیری از سوی دولت هیچ گونه راهکار و برنامه‌ای ارائه نشده است. پورقانی ادامه داد: مسئولین نباید از پرداخت تسهیلات به صورت نقدی انتظار معجزه داشته باشند و باید این امر را در نظر داشته باشند که این تسهیلات نمی‌تواند به صورت آنی وضعیت بازار را تغییر داده و رونق اقتصادی ایجاد کند. رییس کمیسیون صنعت و معدن اتاق تهران گفت: با توجه به گذشت ماه‌ها از اجرای شدن در اول طرح رونق و پرداخت تسهیلات به واحدهای صنعتی این واحدها باید توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت مورد بررسی قرار گیرند و بانک‌های تسهیلات دهنده باید اعلام کنند که چه میزان از اقساط این واحدها به بانک بازگردانی شده است. وی در ارتباط با راهکارهای عملی دیگر برای رونق بخشیدن به واحدهای صنعتی، اظهار کرد: بخش‌های مختلف صنعتی باید آسیب‌شناسی شده تا بتوان یک استراتژی بخشی و استراتژی کلی صنعتی تدوین کرد.

تجارت
واصناف

ریزبین

در شهرداری

واگذاری پروژه‌ها بر اساس مناقصه

و صلاحیت انجام می‌شود



شهره حقّی – شهردار یاسوج با اشاره به واگذاری قانونی پروژه‌ها در این ۴ سال گفت: واگذاری پروژه‌ها بر اساس مناقصه و صلاحیت انجام می‌شود و به افراد خاص واگذار نمی‌شود. به گزارش خبرنگار «مناقصه»، محمدعلی جاوید با اشاره به کیوسک‌های واگذار شده در سطح شهر یاسوج در گذشته گفت: این کیوسک‌ها به کسانی واگذار شده است که عمدتاً افراد مستحق نبوده‌اند و ما در این مدت اقداماتی در این حوزه نیز انجام دادیم. وی با بیان این که ۱۲ سال تمام شورای شهر یاسوج به جای پیشرفت و حرکت به جلو، عقب رفت داشت، افزود: طی ۱۲ سال شورای شهر یاسوج به جای ترویج قانون ترویج سنت را توشه کار خود کرده بود. جاوید تصریح کرد: در طول ۴ سال گذشته تلاش کردیم که قانون‌مداری را به جای سنت‌هایی که بر شورای شهر سایه افکنده بود، حاکم کنیم. وی با اشاره به این که روی سخنان من با شخصیت حقّی هیچ کم نیست، اظهار کرد: در دوره‌های گذشته شوراهای شهر علی‌رغم این که اعتبارات مناسبی تخصیص می‌یافت تغییر چندانی در وضعیت شهر ایجاد نداشت. شهردار یاسوج با بیان این که وظیفه شورای انتخاب شهردار و نظارت است، افزود: شهرداری مستقل است و شورای شهر باید نظارت بر این حوزه داشته باشد که در دوره‌های قبلی این نگاه به گونه دیگری بود و دخالت‌های زیادی در حوزه شهرداری می‌شد. جاوید با اشاره به کمیسیون توافقات اظهار کرد: رأی‌های زیادی در این حوزه بر علیه شهرداری صادر و شهرداری میلیاردها تومان در این حوزه پرداخت کرد که اقدامات لازم در این حوزه انجام شدند. شهردار یاسوج از به کارگیری بیش از ۱۰۰ نفر نیروی قراردادی خلاف قوانین در شهرداری طی دوره‌های اخیر شورای شهر خبر داد و گفت: در ۴ سال اخیر در شهرداری جلوی استخدام‌های قراردادی غیرقانونی گرفته شد. جاوید در رابطه با وصول عوارضیات گفت: تفاوت قابل شدن در دریافت عوارض در مناطق با وضعیت یکسان از مشکلات به وجود آمده بود که در این ۴ سال تلاش کردیم که جلوی رفتارهای دو گانه گرفته شود و قوانین اجرا شود. وی بر تلاش و اقدامات مناسب برای پرداخت بدهی‌ها و معوقات در ۴ سال گذشته تاکید کرد. شهردار یاسوج با اشاره به کیوسک‌های واگذار شده در سطح شهر یاسوج در گذشته گفت: این کیوسک‌ها به کسانی واگذار شده است که عمدتاً افراد مستحق نبوده‌اند و ما در این مدت اقداماتی در این حوزه نیز انجام دادیم.

مدیر کل بازرسی استان لرستان اعلام کرد

لغو ۱۲۰ مناقصه به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان

مدیر کل بازرسی استان از لغو ۱۲۰ مناقصه به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان در لرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، محمد رضا افشاری در نظارت زمانی موقعی مطرح می‌شود که موضوع مسؤلیت در پیش باشد. وی گفت: همه دستگاه‌های اجرایی بازوهای نظارتی دارند و چنانچه مدیران به درستی نظارت داشته و به وظایف خود عمل کنند نیاز نیست که دستگاه نظارتی برون سازمانی مثل بازرسی ورود پیدا کند. مدیر کل بازرسی لرستان با اشاره به این که قوه قضاییه یک نظارت را به سازمان بازرسی محول کرده است، عنوان کرد: در سازمان بازرسی ۲ نوع اقدام برنامه‌ای فوق‌العاده و موردی با هدف آسیب‌شناسی در طول سال انجام می‌شود و در نهایت به تأیید و تصویب ریاست قوه قضاییه می‌رسد. در مجموع ۲۳ فقره پرونده در ۲ نوع برنامه‌ای ادما می‌ان سازمان، تشکیل و ۱۵۰ گزارش پیشنهادی اصلاحی و اصلی داده شده است. از مجموع ۲۳۰ فقره پرونده ۸۰ فقره مربوط به گزارش‌های اختصاصی بوده است. مدیر کل بازرسی لرستان گفت: نظارت بر معاملات از طریق سامانه الکترونیکی و با پاسخ در کمیسیون‌های معاملات و دستگاه‌های رسیدگی به شکایات انجام می‌شود. وی خاطرنشان کرد: در بحث نظارت بر معاملات تمام معاملات اعم از مناقصه و مزایده باید ثبت شود که در سال گذشته ۷۵۰ مورد مزایده دستگاه‌های اجرایی ثبت شده که با توجه به وارداتی که در فرایند مناقصه مشاهده شد ۱۲۰ مناقصه به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان لغو شد. این مسؤول بدان روشد: اکثر دستگاه‌های اجرایی در حوزه نظارت الکترونیکی در بحث معاملات همکاری لازم را با سازمان بازرسی استان دارند.

نایب رییس اتاق ایران

بخش خصوصی نباید تفکیک و ادغام را
قضاوت کند

به‌طورمعمول وزیر می‌خواهد تمام وزارتخانه را شخصاً زیر نظر بگیرد و اداره کند. وزیر از ظرفیت عظیم کارشناسی که در وزارتخانه دارد، استفاده نمی‌کند در نتیجه بار خود را به‌طور مضاعف ستکین می‌کند. این شیوه کار به مشکلات اضافه می‌کند و در نهایت کار ما می‌رسد به یافتن یک نابغه. فکر می‌کنیم حتماً باید یک نابغه وزیر شود که وزارتخانه را اداره کند در حالی که اگر برای وزارتخانه باشند و بار وزیر را کم کند اما از آن استفاده نمی‌شود. ما تقریباً در تمام وزارتخانه‌ها با همین شیوه کار می‌کنیم در حالی که اگر این دو مسأله را تغییر دهیم، دیگر مقوله تفکیک یا ادغام

نایب رییس اتاق ایران با بیان این که بخش خصوصی نباید در موضع قضاوت درباره تفکیک یا ادغام قرار بگیرد و به نفع یکی از آنها حکم بدهد، گفت: بخش خصوصی باید اصلاح جریان حال حاضر در مدیریت و مأموریت‌های وزارتخانه را دنبال کند.

به گزارش سایت خبری اتاق تهران محمد رضا صانصاری با تأکید بر این که مقوله تفکیک و ادغام وزارتخانه‌ها از اساس عجولانه بدون فکر و بی‌هدف دنبال شده است، اظهار کرد: طراحان این بحث‌ها فکر می‌کنند یکی کردن ۳ وزارتخانه باعث شده صمت بزرگ شود تا حدی که وزیر نتواند آن را به‌خوبی اداره کند، در حالی که این‌طور نیست. کوچک یا بزرگ شدن یک سازمان به‌تناسب حجم مأموریتی است که برای سازمان تعریف می‌کنند.

وی افزود: زمانی که مأموریت سازمان همه وظایف بخش خصوصی و تصدی‌گری را در برگیرد، چه آن را تفکیک کنید و چه جمع کنید باز هم بزرگ است. اگر قصد داریم دولت را سبک کنیم باید مأموریتش را کم کنیم و فقط باید مدیریت را به آن بسپاریم. مأموریت تصدی‌گری که در بخش خصوصی به‌مراتب با ارادمان و به‌رهوری بالاتری به آن شکل می‌دهد و اجرا می‌کند، نباید به وزارتخانه سپرده شود. وزارتخانه بزرگ هم به‌رهوری پایین دارد و همه اداره آن سخت است. نایب رییس اتاق ایران ادامه داد: با توجه به شیوه کار ما، شرایط بدتر هم می‌شود.

رییس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی

انتظار اعتماد دولت به بخش خصوصی را داریم



طرح ریجستری گفت: با اجرایی شدن طرح ریجستری، ورود تلفن همراه به کشور کنترل خواهد شد و وضعیت آرایه خدمات پس از فروش از نیز ساماندهی می‌شود.

طرح ریجستری گفت: با اجرایی شدن طرح ریجستری، ورود تلفن همراه به کشور کنترل خواهد شد و وضعیت آرایه خدمات پس از فروش از نیز ساماندهی می‌شود. طرح ریجستری باید زیرساخت‌ها و تمام نواقض‌های شماره IMEI دستگاهی که به صورت رسمی و از طریق گمرک وارد شده و ثبت سفارش شده، تأیید شود و چنانچه کالا از رمادی رسمی وارد نشده باشد، در طرح ریجستری این کدها تأیید نمی‌شوند و به محض این که شماره در سیستم اپراتوری

رییس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی تهران گفت: اجرای طرح ریجستری بار دیگر دو ماه به تعویق افتاده و مسؤولان ذی‌ربط اعلام کرده‌اند که در شهریورماه این طرح شروع به کار خواهد کرد. غلامحسین کریمی در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی اتاق اصناف ایران با اشاره به طولانی شدن اجرای طرح ریجستری اظهار کرد: طرح ریجستری از ابتدای سال ۹۴ مطرح شد و امروز با گذشت دو سال و ۳ ماه هنوز اجرایی نشده و مسؤولان امر مجدداً اجرای این طرح را دو ماه به تعویق انداخته‌اند که امیدواریم اجرایی شود. وی با بیان این که اگر اتحادیه متولی اجرای طرح ریجستری بود تاکنون این طرح را اجرایی کرده بودیم، ادامه داد: در حال حاضر متولیان اجرای طرح ریجستری زیاد هستند. رکن اصلی اجرای این طرح سازمان صنعت، معدن و تجارت و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هستند و هر ۱۳ اپراتورهای تلفن همراه (همراه اول، ایرانسل، رایتل، سازمان تنظیم مقررات و شرکت مادر تخصصی زیرساخت‌های تلفن همراه را زیر مجموعه‌های اجرایی طرح ریجستری محسوب می‌شوند.

کریمی با اشاره به خروج دستگاه‌های قاچاق از شبکه با اجرای

برود، بدینایی که از قبل ارسال شده رسمی بودن یا غیر رسمی بودن کالا را مشخص می‌کند.

کریمی تصریح کرد: کدهای ۱۵ رقمی IMEI کدهای خیلی مهمی هستند که در واقع بر گرفته از عبارت شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل است که در زمان خرید گوشی این کد بر روی جعبه یا حتی رسید خرید نوشته شده و در زمان تولید کالا بر آن درج می‌شوند و به نوعی شناسنامه معتبر تلفن‌های همراه به حساب می‌آیند. وی افزود: هدف استفاده از کدهای IMEI، برای شناسایی تلفن‌های همراه و همچنین مسدود کردن آنها از طریق شبکه است که در صورت مفقود یا زد دیده شدن گوشی، با آرایه این کد به اپراتور، گوشی مسدود می‌شود تا احیاناً از آن سوءاستفاده نشود و در اجرای طرح ریجستری بسیار مفید خواهد بود.

رییس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی گفت: اگر تاکنون اجرای طرح ریجستری به بخش خصوصی سپرده شده بود، این طرح کلید خورده بود. لذا از مسؤولان دولت تدبیر و امید انتظار بیش‌تری را برای واگذاری کارها به دست مردم داریم و خواستار اعتماد بیش‌تر دولت به بخش خصوصی هستیم.

آگهی مزایه

۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده تاجر ورشکسته خانم الهام صمدی تبار مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز شنبه به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قری مجتتم قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند. ۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات میهم- مشروط- فاقد سیره و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه میسر خواهد بود. ۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل و وجه تودعی نسبت به بقیه مزایده از طریق مورد مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیئت بستانکاران و ورشکسته ضبط می‌گردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می‌باشد.

حسین زاده – معاون قضائی اداره کل تصفیه امور ورشکستگی قوه قضائیه

آگهی تجدید مزایه

محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۵/۱۱ به دبیر خانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قری مجتتم قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند. ۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰ همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات میهم- مشروط- فاقد سیره و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر ۴۸ ساعت پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه میسر خواهد بود. ۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل و وجه تودعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می‌گردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری‌ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می‌باشد. ۸- متقاضیان جهت هماهنگی و بازدید از کارخانه با شماره تلفن ۸۸۸۸۰۰۲۲ داخلی ۲۷۲۹ تماس حاصل نمایند.

انواری – مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران – شعبه پنجم

آگهی مزایه

۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته امور ورشکسته خانم موناژ آدلران مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۹۶/۵/۲۲ به دبیر خانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قری مجتتم قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند. ۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات میهم- مشروط- فاقد سیره و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه میسر خواهد بود. ۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل و وجه تودعی نسبت به بقیه مزایده از طریق مورد مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیئت بستانکاران و ورشکسته ضبط می‌گردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری‌ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می‌باشد.

حسین زاده – معاون قضائی اداره کل تصفیه امور ورشکستگی قوه قضائیه

آگهی مزایه

نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷۷ واریز و یا نسبت به اخذ چک بانکی در وجه حساب فوق اقدام و قبض برداختی یا چک صادره را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. ۵- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکسته آقای مرثی اشتری تفرشی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قری مجتتم قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم شود. ۶- اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات میهم، مشروط، فاقد سیره و یا بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۷- پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است در همان جلسه مزایده حضوری نیز به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۸- برنده مزایده باید ظرف مدت یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله را به حساب این اداره واریز نماید. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد وجه سپرده به نفع ورشکسته ضبط و نسبت به فروش مجدد آن از طریق مزایده اقدام خواهد شد. طالبین برای کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از ملک مورد مزایده می‌توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران مراجعه و یا با شماره ۵۲۸۲ ۸۸۸۰ تماس حاصل نمایند.

مدینه‌ای – مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران – شعبه سوم



جنگل‌هایی که هر سال کوچک‌تر می‌شوند



جنگل‌های بسیار بارز شوش همچنان طعمه حریق می‌شوند ولی هیچ راهکار جدی برای جلوگیری از دود شدن این سرمایه‌های بی‌نظیر طبیعی اندیشیده نشده است. به گزارش مهر، هر سال جنگل‌های شوش طعمه آتش می‌شوند. از ابتدای امسال تاکنون ۱۲ مورد آتش‌سوزی به مساحت ۱۵۰ هکتار در محدوده

پارک ملی و منطقه حفاظت شده کرخ رخ داده که موجب نگرانی بسیاری از دوستداران محیط‌زیست شده است. ۱۴ هزار هکتار پارک جنگلی و بیشه‌زار در شهرستان شوش آماری نیست که بشود به سادگی از کنارش گذشت. این حجم از جنگل فرصت‌های بی‌شماری در حوزه‌های مختلف را برای شهرستان رقم زده است.

جبرانی سخت و طولانی

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان شوش در این رابطه گفت: طبق بررسی‌هایی که انجام دادیم از عوامل آتش‌سوزی جنگل‌ها، اراضی کشاورزی حاشیه دو طرف رود کرخ هستند که متأسفانه کشاورزان در فصل برداشت برای کشت تابستان کاه و کلش را آتش می‌زنند و بادهای موسمی که اغلب جهشان به سمت ما است، آتش‌سوزی‌هایی را به بار می‌آورد.

فیروز حاجی‌کلی افزود: بارها برای اصلاح این وضعیت آموزش دادیم، همایش برگزار کردیم و حتی مراجع قضایی در این زمینه ورود کردند، که نتیجه‌ای نداشته است. حاجی‌کلی همچنین افزود: نباید و صحیح نیست با قوه قهریه وارد شویم. مردم خصوصاً کشاورزان باید جنگل را متعلق به خود بدانند. جنگل‌ها برای پاکیزگی جغرافیای طبیعی، گردشگری و بسیاری موارد دیگر مفید هستند. اینجا زیستگاه گونه‌های متنوع گیاهی و جانوری است.

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان شوش اظهار کرد: جبران این خسارت سال‌ها طول می‌کشد. در این منطقه پرندگان و گونه‌های گیاهی و اکوسیستم بی‌نظیری وجود دارد. جنگل‌های انبوه و تنوع زیستی بسیار بالایی است. از ابتدای امسال تاکنون ۱۲ مورد آتش‌سوزی در محدوده پارک ملی و منطقه حفاظت شده کرخ رخ داده که در این خصوص ۲۸ نفر به علت سهل‌انگاری در برافروختن آتش و سرایت آن به جنگل مقصر شناخته شده و به مراجع قضایی شوش معرفی شدند.

اخیراً علاوه بر وقوع چند مورد آتش‌سوزی در جنگل و بیشه‌های شهرستان شوش، جنگل‌های بلوط بخش الوار اندیمشک و شهین دزفول و نیز بخشی از مراتع و بیشه‌زارهای شهرستان گتوند نیز دچار آتش‌سوزی شدند. منطقه حفاظت شده کرخ در شهرستان شوش محل زیست گونه‌های مختلف جانوری است و در دو ماه اخیر بیش از ۱۵ مورد آتش‌سوزی به مساحت ۱۵۰ هکتار در جنگل‌های دز و کرخ اتفاق افتاده است.

فصل گرما که از راه می‌رسد خبرهای آتش‌سوزی جنگل‌ها نیز به گوش می‌رسند. این که از اول سال تاکنون ۱۵۰ هکتار خاکستر شد خبری فاجعه‌بار برای حوزه محیط‌زیست است. این رقم تنها برای ۷۰ روز ابتدای سال است. مسئولان مربوطه قطعاً باید تدابیری برای حفظ و نگهداری بهتر از شش‌های شوش اتخاذ کنند. در غیر این صورت فجایی که بر اثر نابودی جنگل‌ها در کمین هستند به هیچ وجه قابل کنترل نخواهد بود.

ارتباط چربی‌های اشباع نشده با بیماری کبد چرب



محققان عنوان می‌کنند مصرف چربی‌های اشباع نشده نیز خطر ابتلا به بیماری کبد چرب را به همراه دارند. به گزارش مهر، محققان دانشگاه کالیفرنیا دو گروه از موش‌های تغذیه شده با رژیم غذایی حاوی چربی اشباع شده یا چربی اشباع نشده تغذیه کردند. در کمال تعجب آنها دریافتند خوردن نشاسته و اسیدچرب مونواسیباع نشده اولئات منجر به بیماری کبد چرب که از تأثیرات رژیم غذایی پرچرب غرب است، می‌شود.

به گفته سایر محققان، این مطالعه به خوبی اثبات می‌کند که ترکیب مواد مغذی (و نه تنها کالری مصرفی) در بروز مشکل بیماری کبد چرب مؤثر است و از یافته‌های سایر گروه‌ها که چنین رابطه‌ای را در مورد کبد مضر رژیم غذایی پرچرب اپرکرویدرات برای کبد به اثبات رسانده بودند، حمایت می‌کند. چربی‌های مونواسیباع نشده شامل روغن‌های نظیر روغن زیتون، بادام‌زمینی و کانولا هستند و همچنین در آووکادو و برخی مغزیجات آجیلی و دانه‌ها هم یافت می‌شود.

شکلات تلخ عوارض افزایش سن را کاهش می‌دهد



تیمی از محققان دریافته‌اند شکلات تلخ موجب آهسته شدن روند افزایش سن می‌شود. به گزارش مهر، فشار اکسایشی و التهاب همراه با بالا رفتن سن افزایش می‌یابد و تصور می‌شود نقش مهمی در بروز بیماری‌های حافظه نظیر آلزایمر دارد. در مطالعه جدید، محققان دانشگاه کالیفرنیا نشان دادند «پی کتینین»، فلافونول موجود در برخی مواد خوراکی نظیر شکلات تلخ، موجب کاهش آسیب ناشی از فشار اکسایشی و التهاب عصبی در موش‌ها شد.

خواب خوب با کاهش بهتر وزن همراه است



به گفته محققان، در کنار کاهش مصرف کالری و افزودن ورزش، خواب کافی نقش مهمی در مقابله با اضافه وزن دارد. به گزارش مهر، مطالعات نشان می‌دهد کمبود خواب و بی‌خوابی موجب افزایش ترشح هورمونی می‌شود که اشتها را تحریک کرده و موجب کاهش هورمون سیری و انتقال پیام سیری به مغز می‌شود.

از این‌رو افراد خواب‌آلود در مقایسه با کسانی که خوب استراحت کرده‌اند بیش‌تر احساس گرسنگی می‌کنند و تمایل به مصرف غذاهای آسان‌تر نظیر غذاهای غنی از چربی و کربوهیدرات دارند. اکثر افراد بزرگسال باید حداقل ۷ ساعت در شب بخوابند و گاهی برخی به ۹ ساعت خواب نیاز دارند. به گفته محققان برای داشتن خوابی خوب بهتر است قبل از خواب ورزش نکنید، بلکه ورزش را چندین ساعت قبل انجام دهید تا بدن فرصت کافی برای به خواب رفتن داشته باشد؛ قبل از خواب یک دمنوش گیاهی بنوشید؛ اتاق خوابی خنک، راحت و تاریک داشته باشید و هیچ وسیله الکترونیک و گجتی در اتاق نباشد.

آینده تراریخته در گرو تصمیم‌نوآوری جمعی



کشور ایران در قالب برنامه‌های چهارم، پنجم و همچنین چشم‌انداز ایران ۱۴۰۰ به توسعه در زمینه فناوری زیستی توجه خاصی شده است. بنابر این به منظور بهبود وضعیت این فناوری نوین و قرار دادن آن در مسیر توسعه پایدار، لازم است مشکلات پیش‌روی آن شناسایی و مورد بررسی قرار گیرند تا برنامه‌ریزان و سیاست‌گذاران اتخاذ تصمیم جمعی است. روشن است که تصمیمات جمعی به‌طور قابل ملاحظه‌ای پیچیده‌تر از تصمیمات فردی هستند؛ زیرا فرایند تصمیم‌گیری جمعی، شامل مجموعه‌ای از تصمیمات افراد، سازگاری ایده‌های جدید با شرایط فرهنگی و سازمانی، تأیید ایده جدید و پشتیبانی از نوآوری در کشور و چرخه غذایی کشور دانست. با کمی دقت در تجربه شکست و جمع‌آوری برخی تراریخته‌ها از چرخه غذایی کشور، می‌توان به این موضوع رسید که چرخه تصمیم جمعی نوآوری به‌طور کامل در این زمینه طی نشده است. در این راستا ضروری

کشور چگونه متصور خواهد شد؟ در این راستا، به زعم بسیاری از صاحب‌نظران، کشاورزی بر پایه پیش‌بینی می‌شود که جمعیت کره زمین تا سال ۲۰۵۰ میلادی به حدود ۹ میلیارد نفر نیز برسد. لذا کشاورزی باپستی پاسخگوی تأمین غذای این جمعیت در حال رشد باشد. با این وجود میزان اراضی اختصاص یافته به کشاورزی در جهان تقریباً ثابت مانده است و راهبردهای رایج برای افزایش تولید مواد غذایی، امروزه جوابگوی افزایش نیاز غذایی جهان نیست. این چالش با در نظر گرفتن محدودیت منابع موجود، دست‌اندرکاران را بر آن داشته تا در جهت تأمین نیازهای اولیه این جمعیت رو به رشد راه حلی بیابند.

به گزارش سیناپرس، در این راستا کشاورزی در حال تجربه دومین انقلاب خود پس از انقلاب سبز، یعنی انقلاب ژنی می‌باشد. حال باید دید تا چگونه این انقلاب می‌تواند جایگاه خود را در میان کشورهای مختلف جهان باز کند و آینده آن در

تراریخته، ضروری است تا دیدگاه متخصصان امر نسبت به فواید این محصولات برای سلامت انسان و حفظ محیط زیست مورد بررسی قرار گیرد تا بتوان تصمیمی صحیح در خصوص ورود هر چه سریع‌تر این محصولات به چرخه غذایی کشور گرفت.

است تا مراحل انتشار نوآوری جمعی (تحریک، آغازگری، مشروعیت و نشر) به‌طور کامل طی شود، زیرا با نادیده گرفتن هریک از مراحل، این فرایند ناقص مانده و به سرانجام نخواهد رسید.

لذا به منظور معرفی و انتشار محصولات

برگ‌های این گیاه قلبی شکل چرمی و دارای لبه‌های موج و دندانه‌دار است. این برگ‌ها سبز براق هستند اما در آب و هوای سرد شاخ و برگ به رنگ قرمز زیبا و در پاییز به رنگ برنز در می‌آیند.

گل‌های زنگوله‌ای شکل کوچک به صورت فشرده در بالای ساقه ظاهر می‌شوند. رنگ گل‌ها سفید تا یاقوتی و ارغوانی است. ۳۰-۶۰ سانتی‌متر ارتفاع و در ۵۰ تا ۶۰



«برگ‌نیا» گلی در آغوش گیاهی همیشه سبز

خاکبرگ و زهکشی است. دمای ۱۱ درجه سانتی‌گراد برای گیاه مفید است. نور متوسط برای این گیاه مناسب است. این گیاه با کاشت بذر و تقسیم بوته تکثیر می‌یابد. بذرها را می‌توان هنگام بهار و زمانی که زمین شروع به گرم شدن نمود، در مکان اصلی کشت کرد. برای تقسیم بوته به این نکته توجه داشته باشید که بوته‌های متراکم‌تر را انتخاب نمایید.



بازار خودرو

بایدها و نبایدهای پیش فروش خودرو

اطلاعرسانی نسبت به زمان پیش فروش با قید مشخصات خودرو، قیمت نهایی محصولات، نشان تجاری، نوع، تیپ، رنگ، تجهیزات در خواستی، سود مشسارکت، زمان تحویل و... را می توان از جمله الزاماتی دانست که در آیین نامه حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو لحاظ شده است. به گزارش اقتصاد آنلاین، الزاماتی که به هنگام پیش فروش خودروهای داخلی و وارداتی باید مدنظر قرار گیرد، اما در نهایت برخی از مفاد پیش بینی شده در این آیین نامه نادیده گرفته می شود. روندی که در سال های اخیر به دفعات شاهد آن بوده ایم و در نهایت امر این خریداران بودند که متضرر قراردادهای پیش فروش شده اند. علاوه بر موارد مذکور و براساس آیین نامه، عرضه کننده موظف است در قرارداد پیش فروش، سود مشارکت وجوه دریافتی را از تاریخ دریافت ودیعه تا تاریخ تحویل مندرج در قرارداد پرداخت کند و در صورت تأخیر در تحویل خودرو، از تاریخ تحویل مندرج در قرارداد تا زمان تحویل خودرو به مصرف کننده، مبلغ خسارت تأخیر در تحویل را نسبت به وجوه پرداختی محاسبه و بپردازد. این بند نیز از جمله بندهایی است که در نهایت در میان هزینه های مازادی که فروشنده به هنگام تحویل از خریدار دریافت می کند نادیده گرفته می شود. از سوی دیگر براساس آیین نامه حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو، در صورت بروز مشکل در فرایند رعایت استانداردهای

مصوب و تأخیر در تحویل خودرو، عرضه کننده مسؤول جبران خسارات وارده و کسب رضایت مصرف کننده خواهد بود. علاوه بر این، دوره تضمین برای انواع خودروها با اصلاحاتی همراه شد که به موجب آن، برای خودروهای سنگین شامل مینی بوس، میدل باس، اتوبوس، کامیونت، کامیون و کشنده از تاریخ تحویل به مصرف کننده حداقل دو سال و برای انواع موتورسیکلت از تاریخ تحویل حداقل یک سال تعیین شده است.

در این خصوص کارشناسان خودرو معتقدند اعلام قیمت نهایی خودرو یکی از مواردی است



که باید در قرارداد پیش فروش قید شود؛ این الزام در حالی در آیین نامه حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو لحاظ شده که برخی از خودروسازان با قیمت اقدام به پیش فروش خودرو می کنند که این امر در نهایت سر در گمی خریداران را به همراه دارد.

از سوی دیگر خودروسازان در برخی مواقع به هنگام تحویل خودرو هزینه های مازادی را از خریداران مطالبه می کنند که این امر نیز خلاف آیین نامه حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو است. الزام به اجرای مفاد پیش بینی شده

بوگوارد به بازار خودرو ایران می آید؟



شنیده ها حاکی از آن است که به زودی خودروهای شاسی بلند شرکت بوگوارد آلمان به ایران وارد شود و طرفداران خاص خود را خواهد داشت. به گزارش باشگاه خبرنگاران، گروه بوگوارد یکی از تولید کنندگان خودرو در جهان، از توزیع خودروهای خود در ایران

آلفارومئو استلویو

نخستین تلاش کمپانی ایتالیایی آلفارومئو برای ورود به بازار شاسی بلندها، استلویو بود که با چهره جذاب و توانایی فنی بالا توانست نظرات مثبت بسیاری دریافت کرده و جای خود را در قلب طرفداران خودرو باز کند این در حالی است که به هنگام عرضه در ۳ نسخه در دسترس خواهد بود: استلویو، استلویو Ti و استلویو کوادر فولیو. نسخه استاندارد یک موتور ۰٫۲ لیتری ۴ سیلندر دارد که ۲۸۰ اسب بخار قدرت دارد. اما قدرتمندترین نسخه، کوادر فولیو است که از یک موتور ۲٫۹ لیتری ۶ سیلندر ساخت فراری بهره می گیرد و ۵۰۵ اسب بخار قدرت و ۶۰۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کند.

منبع دنده ۶

در قرارداد از دیگر مواردی است که کارشناسان حوزه خودرو به آن اشاره کرده و در این خصوص می گویند: یکی دیگر از مواردی که فعالان صنعت خودرو به آن اشاره می کنند الزام خودروسازان به پایبندی در ارائه خودرو با آپشن های پیش بینی شده در قرارداد پیش فروش است، الزامی که می توان گفت خودروسازان چندان به اجرایی کردن آن پایبند نیستند، در این خصوص می توان به رنگ خودرو اشاره کرد؛ به طوری که در بسیاری مواقع مشاهده شده که خودروسازان به بهانه محدودیت در تولید به این مورد در قرارداد چندان پایبند نیستند.

پیشنهاد دریافت خودرو جایگزین از دیگر مواردی است که کارشناسان خودرو به آن اشاره کرده و در این خصوص می گویند: در برخی مواقع شاهد این موضوع بودیم که خودروسازان بیش از میزان تولید اقدام به پیش فروش کردند اقدامی که موجب شده تا نتوانند به تعهدات خود عمل کنند و به ناچار به خریدار پیشنهاد خودرو جایگزین را دادند.

عدم پذیرش ریسک نرخ ارز از سوی خودروسازان یکی دیگر مواردی است که نادیده گرفته شدن حقوق خریداران را به همراه داشته است. به طوری که در بسیاری از موارد مشاهده شده که خودروسازان تغییرات نرخ ارز را در قیمت نهایی خودرو اعمال می کنند و خریدار نیز ناچار به پرداخت این مابه التفاوت می شود.

عملکرد، افزایش فعالانه و غیر فعالانه سیستم ایمنی به همراه افزایش قدرت مانور و امنیت خودرو و بهینه سازی مصرف سوخت می تواند طرفداران زیادی در ایران برای خود جذب کند. طبق اطلاعیه گروه بوگوارد جزئیاتی بیش تر در خصوص قیمت گذاری، زمان در دسترس قرار گرفتن برای فروش خودروهای این شرکت متعاقبا اعلام خواهد شد. گفتنی است گروه بوگوارد، آ.جی. سازنده جهانی خودرو است که دفتر مرکزی آن در اشتوتگارد آلمان بوده و ۳ مرکز تحقیقات در سراسر جهان دارد. در دوران اوج شکوفایی خود در اواخر دهه ۵۰ میلادی در قرن پیش، بوگوارد سومین سازنده بزرگ اتومبیل در آلمان بود.

بورگوارد در ایران تولید خواهد شد

در همین خصوص فرهاد احتشام راد، عضو سابق انجمن وارد کنندگان خودرو در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: توافقاتی با شرکت ماسدر در آلمان در این مورد به انجام و منجر به یک قرارداد هم است اما زمان دقیق ورود بوگوارد به ایران مشخص نیست.

وی افزود: یک شرکت ایرانی نمایندگی این خودرو سازی آلمانی را برعهده گرفته و برنامه واردات خودروهای شاسی بلند این شرکت را اعلام خواهد کرد اما تاکنون زمان مشخصی برای ورود و قیمت خودروها این شرکت بیان نشده است.

عضو سابق انجمن وارد کنندگان خودرو در پاسخ به این سؤال که آیا این شرکت خودرو سازی خط تولید هم در ایران به راه خواهند انداخت یا خیر گفت: شنیده ها حاکی از این است که ورود این خودرو سازی به کشور همراه با تولید خواهد بود.



تاریخچه قسمت

تاریخچه

تایر خودروها

بسیاری از ما به تعویض لاستیک های فرسوده خودروی خود به طور منظم عادت کرده ایم؛ اما شاید هیچ اطلاعی از تاریخچه آنها نداشته باشیم. امروزه نوآوری های زیادی در زمینه لاستیک های خودرو صورت گرفته است.

بسیاری از ما به تعویض لاستیک های فرسوده خودروی خود به طور منظم عادت کرده ایم؛ اما شاید هیچ اطلاعی از تاریخچه آنها نداشته باشیم. امروزه نوآوری های زیادی در زمینه لاستیک های خودرو صورت گرفته است مانند تایر های رادبال، لاستیک های پنچررو، نشانگر میزان باد لاستیک ها و...؛ اما لاستیک ها در سال های اولیه اختراع اتومبیل به چه صورت بودند؟ برای فهمیدن این موضوع با ما همراه باشید.



ساخت لاستیک های مقاوم

در قرن ۱۹، گاری ها و درشکه هایی که توسط اسب کشیده می شدند برای حرکت بسر روی زمین های سخت، سنگی و یا غیر مسطح نیاز به چرخ های محکم داشتند. برای این کار از چوب یا فلز استفاده می شد که از استحکام بالایی برخوردار بودند اما در همان اندازه سواری خشک و خشنی داشتند.

به همین دلیل، لاستیک به عنوان ماده ای جایگزین برای پوشاندن چرخ های درشکه ها در نظر گرفته شد؛ اما این ماده فقط در دمای طبیعی از مقاومت و چسبندگی مناسبی برخوردار بود و در هوای گرم بسیار نرم و هنگام سرما خشک و شکننده می شد.

اما در سال ۱۸۳۹ مردی به نام «چارلز گوپر» (که نام خانوادگی او پسری اکثر ما شناست) اختراع فرایندی به نام ولکانیزاسیون (که در آن لاستیک توسط گوگرد و حرارت شدید مقاوم تر می شد)، لاستیک های بادوام تری ساخت که پس از تغییر شکل یا خم شدن به حالت اولیه خود بازمی گشتند. این اختراع تا میزان زیادی به پیشرفت لاستیک ها کمک کرد.

اختراع لاستیک های بادی

در اواسط دهه ۱۸۸۰ اروپاییان به دوچرخه روی آوردند و استفاده از آن افزایش یافت. چرخ دوچرخه ها در آن سال ها از چوب ساخته می شد که توسط لاستیک های توپر پوشیده می شدند؛ اما این لاستیک ها از راحتی مناسبی برخوردار نبودند و در صورت سواری طولانی مدت با دوچرخه موجب خستگی می شدند. به علاوه با پیشرفت دوچرخه ها و افزایش سرعت آنها مردم به دنبال راحتی بیشتر این وسیله بودند.

درحالی که در سال ۱۹۴۵ لاستیک بادی توسط شخصی به نام «رابرت تامسون» اختراع شده بود اما در سال ۱۸۸۸ مردی به نام «جان دانلوپ» (از دیگر نام های آشنا) به دلیل تمایل بسر جوانش برای داشتن یک سواری راحت تر با دوچرخه، اولین لاستیک بادی عملی و کاربردی را اختراع کرده و بر روی دوچرخه نصب نمود.



منبع: وب سایت بدال

قیمت ها به تومان

خودرو در ایران

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
بی ام و ۱۸۰ti	۲۰۱۶	۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱۷,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و ۱۰۵s	۲۰۱۷	۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۶,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و 1۱۰ti	۲۰۱۷	۵۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و ۱۸۰i	۲۰۱۵	۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴۵,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و ۱۲۰۵	۲۰۱۷	۳۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و ۳۲۸	۲۰۱۷	۴۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۴,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و ۳۲۸	۲۰۱۶	۳۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۲۷,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و ۴۲۸	۲۰۱۷	۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و ۴۲۸	۲۰۱۶	۴۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰
بی ام و ۴۲۸	۲۰۱۶	۴۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۴۷,۰۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات تویوتا

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
تویوتا C-HR	۲۰۱۷	۱۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۶,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا پریوس	۲۰۱۷	۱۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۷,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا پریوس	۲۰۱۶	۱۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا راو ۴	۲۰۱۷	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۸,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا راو ۴	۲۰۱۶	۲۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۳,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا کمری XLE هایبرید	۲۰۱۶	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۴,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا هایلوکس دو کابین بلند	۲۰۱۶	۲۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۶,۰۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات جک

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
جک S۵ اتوماتیک	۱۳۹۶	۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰
جک S۵ اتوماتیک	۱۳۹۵	۹۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰
جک S۵ دنده ای	۱۳۹۶	۸۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۵۷۰۰,۰۰۰
جک ج۵-۱۸	۱۳۹۶	۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۷۰,۰۰۰

قیمت محصولات رئو

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
رنو یاس تندر	۱۳۹۶	۴۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰
رنو تلیسمان E۳	۲۰۱۷	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۵,۰۰۰,۰۰۰
رنو تلیسمان E۳	۲۰۱۶	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۱,۰۰۰,۰۰۰
رنو تندر E۱۹۰	۱۳۹۶	۳۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰
رنو تندر E۲۹۰	۱۳۹۶	۳۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۳,۰۰۰,۰۰۰
رنو تندر ۹۰ پلاس	۱۳۹۶	۴۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۴۵,۰۰۰,۰۰۰
رنو تندر وانت	۱۳۹۶	۳۵,۲۰۰,۰۰۰	۳۶,۴۰۰,۰۰۰
رنو تندر ۹۰ اتوماتیک	۱۳۹۶	۴۸,۶۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
رنو داستر تک دیفر انسبل	۲۰۱۷	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۳,۰۰۰,۰۰۰
رنو داستر تک دیفر انسبل	۲۰۱۶	۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۴,۰۰۰,۰۰۰
رنو داستر دو دیفر انسبل	۲۰۱۷	۱۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۸,۰۰۰,۰۰۰
رنو ساندرو اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۱,۹۰۰,۰۰۰	۵۴,۸۰۰,۰۰۰
رنو ساندرو استپ وی اتوماتیک	۱۳۹۶	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴,۰۰۰,۰۰۰
رنو ساندرو استپ وی دنده ای	۱۳۹۶	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۰۰۰,۰۰۰
رنو ساندرو دنده ای	۱۳۹۶	۴۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۷۵,۰۰۰,۰۰۰
رنو سمبل PE	۲۰۱۶	۶۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۰,۹۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات کیا

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
کیا اپتیما	۲۰۱۷	۱۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۸,۰۰۰,۰۰۰
کیا اپتیما JF	۲۰۱۷	۱۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹,۰۰۰,۰۰۰
کیا اپتیما JF	۲۰۱۶	۱۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۸,۰۰۰,۰۰۰
کیا اپتیما TF	۲۰۱۷	۱۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۵,۷۰۰,۰۰۰
کیا اسپورتیج	۲۰۱۷	۱۶۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰
کیا اسپورتیج (منطقه آزاد)	۲۰۱۶	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۴,۰۰۰,۰۰۰
کیا اسپورتیج QL	۲۰۱۷	۱۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
کیا پیکانتو	۲۰۱۷	۸۲,۹۰۰,۰۰۰	۸۷,۰۰۰,۰۰۰
کیا پیکانتو	۲۰۱۶	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۷,۱۰۰,۰۰۰
کیا ریو ۵ هاچ بک	۲۰۱۷	۱۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰
کیا سراتو ۱۶۰۰ (منطقه آزاد)	۲۰۱۷	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۷,۶۰۰,۰۰۰
کیا سراتو ۲۰۰۰	۲۰۱۷	۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰
کیا سراتو ۲۰۰۰	۲۰۱۶	۱۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۶,۰۰۰,۰۰۰
کیا سراتو ۲۰۰۰ (موتاز)	۱۳۹۶	۷۸,۶۰۰,۰۰۰	۱۰۵,۵۰۰,۰۰۰
کیا سورتو	۲۰۱۷	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۶,۰۰۰,۰۰۰
کیا کارنز	۲۰۱۷	۱۶۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۷,۸۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات بنز

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
بنز CLA۴۵	۲۰۱۷	۶۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۲,۰۰۰,۰۰۰
بنز CLA۴۵	۲۰۱۶	۵۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۹۶,۰۰۰,۰۰۰
بنز E۲۰۰	۲۰۱۷	۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۹۴,۰۰۰,۰۰۰
بنز E۲۵۰	۲۰۱۷	۶۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۷۳,۰۰۰,۰۰۰
بنز E۲۵۰	۲۰۱۶	۴۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰
بنز E۲۵۰	۲۰۱۴	۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۷,۰۰۰,۰۰۰

منبع سایت ۱car.ir

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی**

رایانگار پیراچرای: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سر دبیر: **mozayedeh@gmail.com**

رایانگار باز گانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: پیاپیرسان سبز ■ تیوگرافی و چاپ: چاپخانه باشد

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقصه برآیده» دارای هشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رزیت بندی: ۵۱

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۰، ۸۸۴۷۵۷۱، ۰۲۰۹۶۹۸۲۸۲

فرهنگی اجتماعی

استمداد پشت میله‌ای‌ها از مردم و خیرین

پیام از زندان



برای نگهداری از این جمعیت کافی نیست، دسته‌ان ز زندانیان ایجاد کرده که شاید بسیاری از آنها به آغوش خانواده باز گردند. در حال حاضر، بنا بر آمارها ۲۴۰ هزار زندانی در زندان‌های کشور حضور دارند که از این تعداد بیش از ۱۴ هزار زندانی جرایم غیرعمد هستند و امیدوارند تا بتوانند از پشت میله‌های سرد زندان آزاد شوند.

علی مهربان، معاون اداری و مالی ستاد دیه کشور می گوید: «امسال ۹۵۰۰ نفر زندانی جرایم غیر عمد با کمک مردم آزاد می‌شوند. سال گذشته ۹۳۴۱ نفر در جشن‌های گلریزان سطح کشور با مجموع بدهی ۷۴۰ میلیارد تومان از زندان آزاد شدند. ستاد دیه کشور در طول ۱۵ سال گذشته ۱۱۴ هزار نفر زندانی را با کمک‌های افراد و نهادهای مختلف آزاد کرده البته حدود ۴۰ درصد آزادی زندانیان به علت گذشت شکات بوده است. در حال حاضر ۱۵ هزار زندانی جرایم غیر عمد، ۱۳ هزار نفر زندانی جرایم مالی، ۲۸۰۰ نفر زندانی مربوط به مهریه و ۲۴۰۰ نفر زندانی دیه در زندان‌های کشور به سر می‌برند.

مسعود طاهری – خوب که گوش کنی،

پشت میله‌های زندان صدایی می‌شنوی. صدایی از تنهایی؛ صدایی از غم و غربت و صدایی از دردمندی که جلگی خلافکاران درجه یک نیستند.

یکی راننده بوده و یه خاطر تصادف در زندان است، یکی در پرداخت نفقه مشکل داشته و اکنون پشت میله‌ها است، یکی توان پرداخت مهریه ندارد و...

شاید باور کردن این که کسی به خاطر چند میلیون تومان مجبور شده تا میله‌های زندان را تحمل کند، سخت باشد. اما هستند تعداد زیادی از زندانیانی که به همین دلیل در زندان هستند و راهی جز تحمل حبس ندارند. بنا بر آمارهای ستاد دیه کشور امسال قرار است ۱۰ هزار زندانی جرایم غیر عمد غیر کلاهبرداری آزاد شوند. خبری که بارقه‌های امید را در بین این دسته‌ان زندانیان ایجاد کرده که شاید بسیاری از آنها به آغوش خانواده باز گردند. در حال حاضر، بنا بر آمارها ۲۴۰ هزار زندانی در زندان‌های کشور حضور دارند که از این تعداد بیش از ۱۴ هزار زندانی جرایم غیرعمد هستند و امیدوارند تا بتوانند از پشت میله‌های سرد زندان آزاد شوند.

علی مهربان، معاون اداری و مالی ستاد دیه کشور می گوید: «امسال ۹۵۰۰ نفر زندانی جرایم غیر عمد با کمک مردم آزاد می‌شوند. سال گذشته ۹۳۴۱ نفر در جشن‌های گلریزان سطح کشور با مجموع بدهی ۷۴۰ میلیارد تومان از زندان آزاد شدند. ستاد دیه کشور در طول ۱۵ سال گذشته ۱۱۴ هزار نفر زندانی را با کمک‌های افراد و نهادهای مختلف آزاد کرده البته حدود ۴۰ درصد آزادی زندانیان به علت گذشت شکات بوده است. در حال حاضر ۱۵ هزار زندانی جرایم غیر عمد، ۱۳ هزار نفر زندانی جرایم مالی، ۲۸۰۰ نفر زندانی مربوط به مهریه و ۲۴۰۰ نفر زندانی دیه در زندان‌های کشور به سر می‌برند.

کمبود ظرفیت زندان‌ها

حال از مشقات تحمل سال‌های حبس که بگذری، تازه می‌رسی به این که آیا زندان‌های کشور ظرفیت نگهداری این تعداد زندانی را دارند؟

افشارنیا، رییس کل دادگستری استان خوزستان با اشاره به این که هم‌اکنون ۲۴۰ هزار زندانی در زندان‌های کشور وجود دارد و ظرفیت

اظهار نظر محمود پاک‌نیت درباره «شهر زاد ۲»

محمود پاک‌نیت بازیگری که در سری اول مجموعه «شهر زاد» ایفای نقش کرده است درباره سری دوم این مجموعه اظهار کرد: مطمئن هستم حسن فتحي كاری می‌کند که «شهر زاد ۲» بهتر از سری قبل باشد.

این بازیگر با گفت‌وگو با ایسنا درباره مجموعه «شهر زاد» بیان کرد: حسن فتحي مدت‌هاست برای «شهر زاد ۲» کار می‌کند تا سری دوم جذاب‌تر از سری اول باشد. به عنوان یکی از اعضای قبلی مجموعه «شهر زاد»، امیدوارم این سری جذاب‌تر از سری قبل باشد چرا که توقع مخاطب از «شهر زاد» بالاست. او گفت: بدون اغراق باید عنوان کنم فیلمنامه «شهر زاد» یکی از بهترین‌هایی بود که طی تمام دوران فعالیت هنری‌ام به من پیشنهاد شد. متن این سریال با ظرافت بسیار زیادی نوشته شده و همین مهم مرا ترغیب به بازی در آن کرد. پاک‌نیت سپس از علی‌نصیریان، ترانه‌نویس، شهاب‌حسینی، مصطفی‌زمايی و... به عنوان سایر همکارانش در این سریال نام برد و اظهار کرد: من خوشحالم که با عوامل کاربند و همدلی در این سریال همکار بودم و امیدوارم که سری جدید این سریال مانند اغلب آثار آقای فتحي بتواند مخاطبان زیادی را به سوی خود جذب کند. این بازیگر که این روزها در مجموعه‌ای نمایشی برای تلویزیون با عنوان «آشوب» ایفای نقش می‌کند، گفت: این مجموعه که در ارتباط با دفاع مقدس و از دست دادن خرم‌شهر است یک کار عاشقانه و بسیار جذاب است. او افزود: از نظر من این مجموعه قصه خوبی دارد و از جمله کارهایی است که در کنار موضوع دفاع مقدسی موضوع عاشقانه جذابی دارد. پاک‌نیت همچنین مطرح کرد: همکاری با کارگردان «آشوب» که به عنوان کارگردانی جوان محسوب می‌شود، برایم دلنشین و جذاب است. این کارگردان سال‌های سال کار مستند انجام داده است و این مجموعه هم که اولین کار او در تلویزیون است قصه بسیار خوبی دارد. محمود پاک‌نیت در مجموعه «شهر زاد» نقش پدر شهرزاد را ایفا می‌کرد که حضوری در سری اول این سریال با در گذشتش به پایان رسید.

جواب دندان شکن موشکی ایران به ترقه بازی ترور ریست‌ها



فرمانده نیروی انتظامی گفت: رحمت و برکت الهی در کنار حفظ وحدت است و دشمنان تلاش می‌کنند بین شیعه و سنی تفرقه ایجاد کنند، اما باید تلاش کنیم که این وحدت را حفظ کنیم.

به گزارش ایلنا، حسین اشتری در مراسم افطاری که در جمع سربان طوایف، ریش سفیدان و کارکن مرزبانی و انتظامی سیستان و بلوچستان در گروهان مرزی هیرمند برگزار شد، گفت: بنده به سهم خود از همه مسؤولان، ریش سفیدان و مردم استان که همکاری گسترده با مرزبانان و نیروی انتظامی استان دارند، قدردانی می‌کنم.

فرمانده نیروی انتظامی افزود: امروز امنیت استان سیستان و بلوچستان، بی‌نظیر و مثال‌زدنی است و در کشورهای اطراف ما چه در مرزهای شرقی و غربی، وقایع مختلفی رخ می‌دهد و اگر وقایع منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای را رصد کنیم به این نتیجه می‌رسیم که جمهوری اسلامی ایران یک جزیره امن است. این مقام ارشد انتظامی، افزود: این امنیت در سایه خون شهدا، رشادت‌های جانبازان، انسجام بین مردم با نیروهای مسلح، دستگاه قضایی و اطلاعاتی، انمه‌جمعه و جماعات و تمام مسؤولان است و در رأس همه این دلایل، رهبری داعیانه و هدایت‌های فرمانده معظم کل قوا قرار دارد. وی تصریح کرد: ما همیشه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی عنایت الهی به مردم را حس کرده‌ایم و لطف الهی همواره و در همه عرصه‌ها شامل مردم شریف جمهوری اسلامی ایران بوده است. فرمانده نیروی انتظامی تصریح کرد: دشمنان، معاندان، آشوب‌را و گروه‌های تروریستی همواره دنبال این هستند که امنیت و آرامش مردم را برهم زنند و این اتفاق که در هفته‌های گذشته رخ داد دلیل بر اراده جدید تروریست‌ها نبوده، بلکه آنها سال‌های طولانی تلاش کردند که در امنیت خسل وارد کنند، اما موفق نبوده‌اند و جواب این ترقه‌بازی خود را با جواب دندان شکن موشکی گرفتند. هدف گیری دقیق موشکی سیاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران به مقر و پایگاه تروریست‌ها

بیانگر قدرت و توان ایران است. وی با اشاره به این که باید قدر این امنیت را بدانیم، گفت: مرزبانان واقعی حریم کشور، همین مردم شریف هستند که از مرزها پاسداری و مراقبت می‌کنند و تلاش همه همکاران ما بر حفظ امنیت و آرامش مردم است. اشتری تصریح کرد: امروز نیروی انتظامی با ظرفیت عالی، توان خوب و سرمایه بزرگ که می‌کنند و تلاش همه است در حال انجام وظیفه‌ی می‌باشد و لباس نیروی انتظامی لباس خدمت و سربازی امام زمان (عج) است و باید قدر آن را بدانیم.

www.monaghsatiran.ir

راهنمای مناقصه

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

حاشیه ورزشی

مهدوی و اربابی

در میان ۱۰۰ داور برگزیده توانود



رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان در حالی آغاز شد که دو داور بین‌المللی از ایران در میان ۱۰۰ داور قضاوت‌کننده در این مسابقات حضور دارند.

به گزارش مهر، قضاوت این دوره از رقابت‌های جهانی بر عهده ۱۰۰ داور از کشورهای مختلف است که شهرآرام‌یابی و حافظ مهدوی دو داور بین‌المللی کشورمان که در سال‌های اخیر بیش‌ترین و بهترین قضاوت‌ها در میان داوران کشورمان در میادین بین‌المللی به‌خصوص رقابت‌های جهانی و المپیک داشته‌اند، در این دوره نیز قضاوت خواهند کرد.

این تعداد داور از میان سیمینارهای دآوری و کلاس‌های هماهنگی که طی ماه‌های گذشته در ۱۰ کشور مختلف برگزار شد، گزینش شده‌اند. تمامی داوران وارد کلاس هماهنگی قبل از مسابقات شدند.

کلاس با نظارت مستقیم «شکیر شربات» رییس کمیته داوران فدراسیون جهانی و در مرکز «تکواندوان» شهر موجو روزانه در دو نوبت صبح و عصر تشکیل می‌شود. کلاسی که به امور تئوری و عملی اختصاص دارد. در پایان این کلاس داوران وسط، داوران کنار و داوران ناظر بر بازی‌نی فیلم مبارزات در زمان اعتراض انتخاب خواهند شد.

مسابقات بر روی ۵ «شی‌هاپ‌چانگ» برگزار می‌شود و ۱۰ داور هم مسؤولیت سیستم‌های رایانه‌ای را بر عهده خواهند داشت. براساس برنامه‌ریزی انجام شده، داوران در سالن مسابقات مستقر نیستند. آنها در سالنی همجوار بر سالن اصلی حضور داشته و برای هر مبارزه داوران به وسیله سیستم رایانه‌ای انتخاب شده و قبل از آغاز مبارزه وارد میدان می‌شوند. طبق تصمیم فدراسیون جهانی داوران در صورت اشتباه قاضش، از ادامه قضاوت در مسابقات محروم خواهند شد. رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان از امروز با حضور ۹۶۶ تکواندوکار از ۱۸۷ کشور در سالن «تی‌وان» شهر موجو در کره جنوبی آغاز می‌شود.

از مسی و دی‌ماریا تا رونالدو و مورینیو

ستاره‌هایی که دوست ندارند مالیات بدهند

به تازگی نام کریستیانو رونالدو و ژوزه مورینیو نیز به لیست متهمان مالیاتی دنیای فوتبال اضافه شده است.

به گزارش «ورزش سه»، در روزهای اخیر تیتراول رسانه‌های فوتبال جهان به فرار مالیاتی کریستیانو رونالدو، فوق ستاره پرتغالی رئال مادرید اختصاص یافته و حتی این موضوع او را در آستانه جدایی از جمع کپکشانی‌ها قرار داده است. البته رونالدو تنها ستاره‌ای نیست که طی سالیان اخیر درگیر چنین مسایلی بوده و این دست پرونده‌ها گریبان مسی، مارادونا و بسیاری دیگر از فوق ستاره‌ها را نیز گرفته است. در ادامه، نام چند تن از این افراد را مرور خواهیم کرد:

لیونل مسی: محکوم

برنده ۵ توپ طلا در ژوئن سال ۲۰۱۶ به علت فرار از پرداخت ۴۶۷ میلیون یورو مالیات حق پخش تصویر از سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹ به ۲۱ ماه حبس تعزیری محکوم شد.

البته در اسپانیا، جرایم غیرخوشونت آمیز کم‌تر از دو سال به جرمه نقدی تغییر شکل خواهد داد و مسی نیز مشمول این قانون شد تا از خطر حبس رهایی یابد.

خاویر ماسکرانو: محکوم

هم تیمی لیونل مسی نیز سرنوشتی مشابه وی داشت و به علت فرار مالیاتی در سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۲، ۲۰ ژانویه سال ۲۰۱۶ به پرداخت ۱٫۵ میلیون یورو محکوم شد.

اولی هوینس: محکوم

یکی از بزرگ‌ترین قربانیان این دست از پرونده‌ها، اولی هوینس رییس باشگاه بایرن بود در سال ۲۰۱۴ به علت فرار ۲۷٫۵ میلیون یورویی، برای ۲۱ ماه راهی زندان شد. اما بعد از گذشت ۲ ماه و آزادی در نوامبر ۲۰۱۶، همه چیز به حالت سابق بازگشت و هوینس دوباره ریاست بوارانی‌ها را بر عهده گرفت.

آنخل دی‌ماریا: محکوم

رأی پرونده آنخل دی‌ماریا، ستاره آرژانتینی و سابق رئال مادرید نیز اعلام شد تا او نیز محکوم به پرداخت جریمه‌ای ۱٫۷۶ میلیون یوندی و یک سال زندان شود. اما همانند پرونده هموطنان دی‌ماریا در بارسا، وی نیز راهی زندان نخواهد شد و به پرداخت جریمه بسنده خواهد کرد.

رومارو: محکوم

ستاره سابق فوتبال برزیل که یکی از عوامل اصلی قهرمانی لسائو در جام جهانی ۱۹۹۴ بود، در سال ۲۰۰۹ توسط دادگاه ریودوژانیرو به انجام دو سال خدمات اجتماعی و پرداخت ۱۷ هزار دلار محکوم شد. اما علی‌رغم به جای گذاشتن چنین پرونده‌ای، رومارو تنها یک سال بعد، رسماً وارد دنیای سیاست شد و هنوز هم به این حرفه مشغول است.

ژوزه مورینیو: متهم

آقای خاص نیز مدتی است به فرار مالیاتی ۳٫۲ میلیون یورویی در بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۲ متهم شده است.

همانند رونالدو، اتهام مورینیو نیز در دوران حضور در رئال اتفاق افتاده و وکیل هر دو سوپر استار پرتغالی، وکیلی مشهور به نام خورخه‌منس است.

کریستیانو رونالدو: متهم

پر سر و صداترین سوززه یک هفته اخیر دنیای فوتبال مربوط به کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی لوس‌بلاتکوس است که به فرار ۱۴٫۷ میلیون یورویی متهم شد و در تاریخ ۳۱ ژوئن باید در دادگاه خود در اسپانیا حاضر شود. اتهام رونالدو، عدم پرداخت مالیات خود در بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ است و همین موضوع ممکن است در نهایت باعث جدایی او از جمع کپکشانی‌ها شود.

ساموئل اتوئو: متهم

در نوامبر ۲۰۰۹، دادستانی اسپانیا حکمی معادل ۱۰ سال زندان و ۱۱۸ میلیون یورو جریمه برای فرار مالیاتی اتوئو از سال ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۹ منتشر کرد. اتوئو ۳۹ میلیون یورو از مالیات خود را پرداخت نکرده بود تا پروه‌ای همانند الکسیس سانچس، ستاره شیلیایی و سابق بارسا را تجربه کند.

نیمار: متهم

نیمار نیز در نوامبر ۲۰۱۴ با درخواست دادگاهی در اسپانیا برای دو سال زندان و پرداخت ۱۰ میلیون یورو مواجه شد.

نیمار هنوز هم درگیر ی‌های فراوانی در مورد انتقال خود در سال ۲۰۱۳ از سانتوس به بارسا دارد و بسیاری معتقدند او حق فروش خود را پرداخت نکرده است. مشکلات نیمار در فصول اخیر به حدی بوده که بارها شایعه جدایی او نیز از بارسا مطرح شده است.

مارادونا: متهم

در سال ۲۰۰۵، دادگاهی در ایتالیا مارادونا را به پرداخت ۳۷٫۲ میلیون یورو به علت فرارهای متعدد مالیاتی محکوم کرد. اما همان دادگاه در سال ۲۰۱۲ اعتراف کرد که اشتباهاتی در روند پرونده رخ داده است و به همین دلیل تحقیق و تفحص برای پرونده مارادونا همچنان ادامه دارد.

احمدی‌یافنده توضیح داد: یک مسافر از واسط

مرداد ماه و آغاز شهریور شروع شده و منطقه ۷ هم که یکی از بزرگ‌ترین مناطق تهران است به دلیل حجم مسافر ما در این خط با مشکلات فراوان روبه‌رو می‌کرد. وی با بیان این که در زمان افتتاح این خط و با حرکت اولین قطار بیش از ۱۷۰ مسافر از طریق آن از جابه‌جا شده‌اند، تصریح کرد: با توجه به این که در حال حاضر ۴ رقم قطار در خط ۷ وجود دارد، با افزودن یک رام قطار دیگر سرفاصله حرکت از ۵۰ به حدود ۳۰ تا ۳۵ دقیقه کاهش یابد

احمدی افزود: هیچ کاری در ابتدا بدون نقص اتفاق نمی‌افتد، حتی اقدامات کوچکی مانند ایجاد آسفالت، پیاده‌روسازی، جدول کشی و... ممکن است در ابتدا با مشکلاتی مواجه شود چه برسد به افتتاح یک خط مترو که بعضی انتظارات دارند بدون هیچ گونه عیب و نقصی ایجاد شود.

این نوع قضاوت عادلانه نیست.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران خاطر نشان کرد: خط ۷ مترو شمال غرب را به جنوب شرق تهران متصل می‌کند که با تمام خطوط دارای تقاطع است و واقع خطوط ۶ و ۷ تمام تهران را به یکدیگر وصل می‌کند.



آنها را با جزئیات کمی و کیفی ایستگاه‌های خط ۷ مترو و روند آن آشنا کنیم.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران با بیان این مطلب در خط ۷ در بهترین زمان ممکن افتتاح شد، بیان کرد: این افتتاح این خط به همراه موکل می‌شد قطعاً ما با مشکلات متعددی روبه‌رو می‌شدیم.



استارت آپ پال وی (Pal-V) در هلند از نمونه در حال تکمیل خودروی پرنده خود که تا سال دیگر به بازار می آید رونمایی کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از دوپچه‌وله، این خودروی پرنده در حالت بسته بودن ملخ‌ها همانند یک خودرو در خیابان به حرکت در می آید. طول این خودرو پرنده ۳ متر و عرض آن دو متر بوده و به قدری جمع و جور است که به راحتی می‌تواند در پارک‌کنیگی جای گیرد.

شاعرانه سعدی

خبرت خراب‌تر شد که چرا حراحت جدایی
چو خیال آب‌روشن که به تشنگان نمای
تو چه ارمغانی آری که به دوستان فرستی
چه از این به ارمغانی که تو خوشتر نبایی
بشدی و دل‌بیری و به دست غم سپردی
شب و روز در خیالی و ندانمت کجایی

سختن یز ز گان بنیون

■ هرگاه آسیایش، درازمدت و بی دلیل باشد، به تنبلی می‌گراید.

دیالوگ

جاده‌ای به سوی تباهی

سم مندر

می‌دونسی بدترین قسمت خیانت چیه؟ این که هیچوقت از طرف دشمن نیست.